

À PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL
PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2021
DATA DA REALIZAÇÃO: 15 de abril de 2021
HORÁRIO: A PARTIR DAS 14h30min
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

LG Produtos Hospitalares Ltda
 CNPJ: 17.227.485/0001-53
 Inscrição Estadual: 16.206.951-0
 Rua: João Quirino, 588 - Catolé - Cep: 58410-370
 Tele/Fax: 83 3065-5590
 Campina Grande - Paraíba
 Banco: Brasil - Agência: 1634-9 - C/C: 29802-6

REPRESENTANTE LEGAL PARA FINS DE ASSINATURA DE CONTRATO:

Nº: Fabrizio de Farias Cavalcante
 Identidade: 1.949.394/- Org. Expedidor: SSP-PB
 CPF: 021.384.604-79 Estado Civil: Casado
 Endereço: Rua Aluísio Cunha Lima, 500 - apto 404 - CEP 58410-258 - Campina Grande - PB

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para prestar fornecimento de Materiais e insumos hospitalares, para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Princesa Isabel, conforme termo de referência.

Prezados Senhores,
 Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos **PROPOSTA** conforme abaixo:

LOTE I - MATERIAL PENSO HOSPITALAR - HOSPITAL REGIONAL CEL. JOSÉ PEREIRA LIMA

ITENS	OBJETO	MARCA	UND	QUANT.	V. UNITARIO	V. TOTAL
1	ABAIXADOR DE MADEIRA P/ LINGUA	THEOTO	PCT	500	5,50	2.750,00
2	ABSORVENTE DESCARTAVEL POS-PARTO	DRY	PCT	200	22,00	4.400,00
3	ACIDO ACETICO 4% 1000ML	GLACIAL	FRA	20	99,00	1.980,00
4	ACIDO ACETICO 5% 1000ML	GLACIAL	FRA	50	99,00	4.950,00
5	ACIDO POLIGLICILICO 4-0 AG 3,0CM	TECHNOFIO	CXA	50	472,00	23.600,00
6	ACIDO POLIGLICILICO 1 AG 3CM	TECHNOFIO	CXA	50	472,00	23.600,00
7	AGUA OXIGENADA 1000ML	VICPHARMA	FRA	200	7,00	1.400,00
8	AGULHA 25X07	LABOR IMPORT	CXA	500	12,50	6.250,00
9	AGULHA 30X08	LABOR IMPORT	CXA	200	12,50	2.500,00
10	AGULHA 40X120	LABOR IMPORT	CXA	200	12,50	2.500,00
11	AGULHA HIPODERMICA 0,4X1,20	LABOR IMPORT	CXA	200	12,50	2.500,00
12	AGULHA HIPODERMICA 13X0,45	LABOR IMPORT	CXA	200	12,50	2.500,00
13	AGULHA HIPODERMICA 20X5 5MM	LABOR IMPORT	CXA	200	12,50	2.500,00
14	AGULHA HIPODERMICA 20X5,5	LABOR IMPORT	CXA	200	12,50	2.500,00
15	AGULHA P/ RAQUI 26 G	LABOR IMPORT	UND	500	4,38	2.190,00
16	AGULHA P/RAQUI 25 G	LABOR IMPORT	UND	500	4,38	2.190,00
17	ALCOOL 70% LITRO	JALLES	FRA	1000	7,95	7.950,00
18	ALCOOL EM GEL 1000ML	SOLUT	FRA	1000	21,00	21.000,00
19	ALCOOL EM GEL 500ML	JALLES	FRA	500	14,00	7.000,00
20	ALCOOL IODADO 0,1 %	VICPHARMA	FRA	200	19,00	3.800,00
21	ALGODAO HIDROFILO	NEVOA	PCT	1000	11,00	11.000,00
22	ALGODAO ORTOPEDICO	CREMER	PCT	200	21,00	4.200,00
23	ALGODAO POLIESTER O AG 3CM	TECHNOFIO	CXA	50	101,00	5.050,00
24	ALMOTOLIA ESCURA 200ML	J.PROLAB	UND	200	2,59	518,00
25	ALMOTOLIA ESCURA 500ML	J.PROLAB	FRA	200	2,59	518,00
26	ALMOTOLIA TRANSPARENTE 200ML	J.PROLAB	UND	200	2,59	518,00
27	ALMOTOLIA TRANSPARENTE 500ML	J.PROLAB	UND	200	2,59	518,00
28	APARELHO DE PRESSÃO ADULTO	PA MED	UND	100	91,00	9.100,00
29	APARELHO ESFIGNOMANOMETROS COM PEDESTAL DE COLUNA	PA MED	KIT	15	465,00	6.975,00
30	APARELHO NEBULIZACAO	NS	UND	30	91,00	2.730,00
31	APARELHO PARA MEDICAO DE GLICOSE	ON CALL PLUS	UND	200	94,00	18.800,00
32	APARELHO PRESSAO C/ ESTETO ADULTO	PA MED	UND	100	91,00	9.100,00
33	ATADURA CREPOM 10CM PCT C/10	TEXCARE	PCT	1000	7,60	7.600,00
34	ATADURA CREPOM 10CM PCT C/10	TEXCARE	PCT	1000	8,15	8.150,00
35	ATADURA CREPOM 15CM PCT C/10	TEXCARE	PCT	500	9,70	4.850,00
36	ATADURA CREPOM 20CM PCT C/10	TEXCARE	PCT	500	10,50	5.250,00
37	ATADURA GESSADA 10CM X3M CX C/20	POLAR FIX	CXA	100	38,50	3.850,00
38	ATADURA GESSADA 15CM X3M CX C/20	POLAR FIX	CXA	100	58,00	5.800,00
39	ATADURA GESSADA 20CM X3M CX C/20	POLAR FIX	CXA	50	131,00	6.550,00

40	AVENTAL MANGA LONGA DESC. 40G C/10	MAYCARE	PCT	200	88,00	17.600,00
41	BALANCA DIGITAL	WELMY	UND	20	107,00	2.140,00
42	BIO DRENO S/F 4,8MM	GLOMED	UND	20	31,00	620,00
43	BOLSA COLOSTOMIA ADULTO 2LTS	GLOMED	UND	50	20,00	1.000,00
44	BOLSA P/COLOSTOMIA DRENAVEL C/ADESIVO 19 A 64MM	IMBRASIL	UNO	50	9,60	480,00
45	CABO DE BISTURI N 3	CASSIFLEX	UND	20	10,00	200,00
46	CABO P/ ESPELHO CROMADO N 5	CASSIFLEX	UND	20	9,70	194,00
47	CADEIRA DE RODAS RAIDA 101 PRETA	JAGUARIBE	UND	20	835,00	16.700,00
48	CAMPO OPERATORIO 45CMX50CM	V&E	PCT	500	58,00	29.000,00
49	CANETA P/ ELETRO	CARBOGEL	UND	20	6,75	135,00
50	CANULA DE GUEDELL 00	PROTEC	UND	20	6,75	135,00
51	CANULA DE GUEDELL 01	PROTEC	UND	50	6,75	337,50
52	CANULA DE GUEDELL 02	PROTEC	UND	50	6,75	337,50
53	CANULA DE GUEDELL 03	PROTEC	UND	50	6,75	337,50
54	CANULA DE GUEDELL 04	PROTEC	UND	50	6,75	337,50
55	CANULA DE GUEDELL 05	PROTEC	UND	50	6,75	337,50
56	CANULA TRAQUEAIS C/ BALAO N 7.0	TOPMED	UND	100	7,20	720,00
57	CANULA TRAQUEAIS C/ BALAO N 8.5	TOPMED	UND	50	7,20	360,00
58	CANULA TRAQUEOSTOMIA C/ BALAO N 6.5	TOPMED	UND	50	7,20	360,00
59	CANULA TRAQUEOSTOMIA C/ BALAO N 7.5	TOPMED	UND	100	7,20	720,00
60	CANULA TRAQUEOSTOMIA C/BL N 9.0	TOPMED	UND	50	7,20	360,00
61	CATETER INTRAVENOSO CENTRAL COM MANDRIL GUIA BD/ ES1	BIOMEDICAL	UND	50	53,00	2.650,00
62	CATETER N.14	HEALCATH	UND	1000	1,70	1.700,00
63	CATETER N.16	HEALCATH	UND	2000	1,70	3.400,00
64	CATETER N.18	HEALCATH	UND	2000	1,70	3.400,00
65	CATETER N.20	HEALCATH	UND	6000	1,70	10.200,00
66	CATETER N.22	HEALCATH	UND	6000	1,70	10.200,00
67	CATETER N.20	HEALCATH	UND	2000	1,70	3.400,00
68	CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO	MARKMED	UNO	1000	1,56	1.560,00
69	CATETER NASAL TIPO OCULOS INFANTIL	MARKMED	UND	1000	1,56	1.560,00
70	CATETER P/ OXIGENIO NEONATAL	MARKMED	UND	500	1,56	780,00
71	CATETER P/ SUBLAVIA DUPLIO LUMEN 14GA	BIOMEDICAL	UND	50	174,00	8.700,00
72	CATGUT CROMADO 0 AG 3,0CM	TECHNOFIO	CXA	50	101,00	5.050,00
73	CATGUT CROMADO -0- C/AG 4,0CM (FIO DE SUTURA)	TECHNOFIO	CXA	50	101,00	5.050,00
74	CATGUT CROMADO -0- C/AG 5,0CM	TECHNOFIO	CXA	50	101,00	5.050,00
75	CATGUT CROMADO 1 AC 3,0 CM	TECHNOFIO	CXA	50	101,00	5.050,00
76	CATGUT CROMADO 1 AG 3,5	TECHNOFIO	CXA	50	101,00	5.050,00
77	CATGUT CROMADO 1 AG 4,0	TECHNOFIO	CXA	50	101,00	5.050,00
78	CATGUT CROMADO -1- C/AG 4,0CM	TECHNOFIO	CXA	50	101,00	5.050,00
79	CATGUT CROMADO 2,0 AG 3,5	TECHNOFIO	CXA	50	101,00	5.050,00
80	CATGUT CROMADO 2,0 AG 4,0	TECHNOFIO	CXA	50	101,00	5.050,00
81	CATGUT CROMADO 3-0 AG 3,0 CM (FIO DE SUTURA)	TECHNOFIO	CXA	50	101,00	5.050,00
82	CATGUT CROMADO 3-0 AG 4,0CM (FIO DE SUTURA)	TECHNOFIO	CXA	50	101,00	5.050,00
83	CATGUT CROMADO 4-0 AG 2,0CM (FIO DE SUTURA)	TECHNOFIO	CXA	50	101,00	5.050,00
84	CATGUT CROMADO 4-0 AG 3,0	TECHNOFIO	CXA	50	101,00	5.050,00
85	CATGUT CROMADO 4-0 AG 2,0CM	TECHNOFIO	CXA	50	101,00	5.050,00
86	CATGUT CROMADO 4-0 C/ AG 3,5 CM	TECHNOFIO	CXA	50	101,00	5.050,00
87	CATGUT CROMADO 4-0 C/AG 4,0 CM	TECHNOFIO	CXA	50	101,00	5.050,00
88	CATGUT CROMADO 5-0 AG 2,0CM	TECHNOFIO	CXA	50	101,00	5.050,00
89	CATGUT CROMADO 5-0 AG 3,0CM	TECHNOFIO	CXA	50	101,00	5.050,00
90	CATGUT CROMADO 0 AG 3,5CM	TECHNOFIO	CXA	50	101,00	5.050,00
91	CATGUT CROMADO 0 AG 4,0CM	TECHNOFIO	CXA	50	101,00	5.050,00
92	CATGUT CROMADO -0- C/AG 3-0 (FIO DE SUTURA)	TECHNOFIO	CXA	50	101,00	5.050,00
93	CATGUT CROMADO 0 S/ AG	TECHNOFIO	CXA	50	101,00	5.050,00
94	CATGUT SIMPLES 0 AG 4,0 CM (FIO DE SUTURA)	TECHNOFIO	CXA	50	101,00	5.050,00
95	CATGUT SIMPLES -1- AG 3,0CM (FIO DE SUTURA)	TECHNOFIO	CXA	50	101,00	5.050,00
96	CATGUT SIMPLES 1 AG 4CM	TECHNOFIO	CXA	50	101,00	5.050,00
97	CATGUT SIMPLES -1- C/AG 4,0 CM (FIO DE SUTURA)	TECHNOFIO	CXA	50	101,00	5.050,00
98	CATGUT SIMPLES 2-0 AG 3,0CM	TECHNOFIO	CXA	50	101,00	5.050,00

99	CATGUT SIMPLES 2-0 AG 4CM	TECHNOFIO	CXA	50	101,00	5.050,00
100	CATGUT SIMPLES 2-0 AG 3,5	TECHNOFIO	CXA	50	101,00	5.050,00
101	CATGUT SIMPLES 2-0 C/AG 4,0 CM (FIO DE SUTURA)	TECHNOFIO	CXA	50	101,00	5.050,00
102	CATGUT SIMPLES 3-0 AG 3,0CM (FIO DE SUTURA)	TECHNOFIO	CXA	50	101,00	5.050,00
103	CATGUT SIMPLES 3-0 AG 3,5	TECHNOFIO	CXA	50	101,00	5.050,00
104	CATGUT SIMPLES 3-0 AG 4,0CM	TECHNOFIO	CXA	50	101,00	5.050,00
105	CATGUT SIMPLES 3-0 AG 4,0CM SUTURA	TECHNOFIO	CXA	50	101,00	5.050,00
106	CATGUT SIMPLES 4-0 AG 2,0CM (FIO DE SUTURA)	TECHNOFIO	CXA	50	101,00	5.050,00
107	CATGUT SIMPLES 4-0 AG 3,0CM	TECHNOFIO	CXA	50	101,00	5.050,00
108	CATGUT SIMPLES 0 AG. 4,0CM	TECHNOFIO	CXA	50	101,00	5.050,00
109	CIRCUITO DE ANEST. BARAKA 2L	OXIGEL	UND	20	272,00	5.440,00
110	CIRCUITO DE ANEST. BARAKA 3L	OXIGEL	UND	20	332,00	6.640,00
111	CIRCUITO DE ANEST. BARAKA BL 1/2L TRAQ SILIC M1	OXIGEL	UND	20	208,00	4.160,00
110	CIRCUITO DE ANEST. BARAKA BL 1L TRAQ SILIC M2	OXIGEL	UND	20	172,00	3.440,00
113	CLAMP UMBILICAL	WILTEX	UND	500	0,19	95,00
114	CLOREXIDINA 0,5% LITRO	VICPHARMA	FRA	500	28,00	14.000,00
115	CLOREXIDINA 2% LITRO	VICPHARMA	FRA	500	22,00	11.000,00
116	CLOREXIDINA 2% SABONETE LITRO	VICPHARMA	FRA	50	22,00	1.100,00
117	COLAR CERVICAL TAM. "P"	ORTOCENTER	UND	20	15,00	300,00
118	COLETER UNIVERSAL 50MI	PLASMOLDE	UND	2000	0,31	620,00
119	COLETOR DE URINA P/ SEXO FEMININO INF (TIPO SACO)	MARKMED	UND	100	10,00	1.000,00
100	COLETOR DE URINA P/ SEXO MASCULINO INF (TIPO SACO)	MARKMED	UND	100	10,00	1.000,00
101	COLETOR PERFUROCORTANTE 13 LTS	DESCARBOX	UND	1000	5,90	5.900,00
102	COLETOR PERFUROCORTANTE 20LTS	DESCARBOX	UND	500	6,50	3.250,00
103	COLETOR PERFUROCORTANTE 3 LTS	DESCARBOX	UND	500	5,40	2.700,00
100	COLETOR URINA S/A 1,200M1	J.PROLAB	FRA	200	9,80	1.960,00
105	COLETOR URINA SIST FECH 1000M1	GLOMED	BOL	2000	5,00	10.000,00
106	CONJUNTO UMFICADOR COMPLETO	PROTEC	KIT	50	48,00	2.400,00
107	CURATIVO ESTERIL	MELHORMED	UND	500	26,00	13.000,00
108	DETERGENTE ENZIMATICO 1000ML	ICARAI	FRA	200	38,00	7.600,00
109	DETERGENTE ENZIMATICO NEUTRO 5LTS	ICARAI	FRA	50	261,00	13.050,00
130	DRENO DE KEHR 10 FR	CIRURGICA BRASIL	UND	50	14,00	700,00
31	DRENO DE KEHR N 16	CIRURGICA BRASIL	UND	50	14,00	700,00
132	DRENO PENROSE N-2 EST	MADEITEX	UND	50	29,90	1.495,00
133	DRENO PENROSE N 3 EST	MADEITEX	UND	50	29,90	1.495,00
134	DRENO PENROSE N 4 EST	MADEITEX	UND	50	29,90	1.495,00
135	DRENO SUCCAO 3,2MM	BIONAL	UND	50	29,90	1.495,00
120	DRENO SUCCAO 4,8MM	BIONAL	UND	50	29,90	1.495,00
137	DRENO SUCCAO S/F 6,4MM	BIONAL	UND	50	29,90	1.495,00
138	DRENO TORACICO INFANT N.18	BIOSERVICE	UND	50	33,00	1.650,00
139	DRENO TORAXICO N 10	BIOSERVICE	UND	50	33,00	1.650,00
140	DRENO TORAXICO N 14	BIOSERVICE	UND	50	33,00	1.650,00
141	DRENO TORAXICO N 18	BIOSERVICE	UND	50	33,00	1.650,00
142	DRENO TORAXICO N 20	BIOSERVICE	UND	50	33,00	1.650,00
143	DRENO TORAXICO N 32	BIOSERVICE	UND	50	33,00	1.650,00
100	DRENO TORAXICO N 38	BIOSERVICE	UND	50	33,00	1.650,00
145	ELETRODO DESC ADULTO	MAXICOR	UND	2000	0,24	480,00
146	ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO/INFANTIL	MAXICOR	UND	2000	0,25	500,00
147	ELETRODO DESCAT INFANTIL	MAXICOR	PCT	1000	24,00	24.000,00
148	EQUIPO MACROCOTAS COMPLETO	GLOMED	UND	1000	1,70	1.700,00
149	EQUIPO MICROGOTAS COMPLETO	BIOSANI	UND	1000	1,95	1.950,00
100	EQUIPO PARA BOMBA DE INFUSÃO	HARTMAN	UND	500	10,00	5.000,00
151	EQUIPOMULTIVIAS 2 VIAS CL CLAMP	BIOSANI	UND	1000	1,80	1.800,00
152	EQUIPOMULTIVIAS 4 VIAS C/ CLAMP	BIOSANI	UND	1000	3,30	3.300,00
153	ESCOVA CITOLOGICA ESTERIL	ADLIN	UND	2000	0,48	960,00
154	ESCOVA DEGERMANTE P/ MAOS C/ CLOREXIDINA 2%	VICPHARMA	UND	1000	6,40	6.400,00
155	ESCOVA DEGERMANTE P/ MAOS C/ IODOPOLIVIDONA 10%	VICPHARMA	UND	1000	6,40	6.400,00
156	ESCOVA FLEXIVEL AUTOCLAVAVEL CABO BRANCO	COLONO	UND	10	78,00	780,00

157	ESCOVA RFUTIL. CABO VERDE	LEETLOOLS	UND	10	78,00	780,00
158	ESFIGMOMANOMETRO C/ VELCRO	PA MED	UND	50	91,00	4.550,00
159	ESPARADRAPO 10CMX4,5M	MISSNER	UND	2000	10,00	20.000,00
100	ESPARADRAPO 5CMX4,5M	MISSNER	UND	1000	4,00	4.000,00
161	ESPECULO VAGINAL G	ADLIN	UND	2000	1,65	3.300,00
162	ESPECULO VAGINAL M	ADLIN	UND	6000	1,55	9.300,00
163	ESPECULO VAGINAL P	ADLIN	UND	2000	1,55	3.100,00
164	ESTETOSCOPIO INFANTIL. BIAURICULAR	PA MED	UND	50	20,00	1.000,00
165	ESTETOSCOPIOS ADULTO, BIAURICULAR	PA MED	UND	50	20,00	1.000,00
166	ETER ALCOOLIZADO 500ML	VICPHARMA	FRA	50	25,90	1.295,00
167	ETER SULFURICO 1000ML	VICPHARMA	FRA	50	28,00	1.400,00
168	FILME 18X20CM	AGFA	CXA	50	198,00	9.900,00
169	FILME 20X30 CRN	AGFA	CXA	50	281,00	14.050,00
170	FILME 30X40CM	AGFA	CXA	50	440,00	22.000,00
171	FILME 35X35CM	AGFA	CXA	50	574,00	28.700,00
150	FILTRO E UMIFICADOR ADULTO RESPIRATORIO (ESTERIL)	BECARE	UND	20	20,00	400,00
173	FIO DE ALGODAO -0- C/AG 4,0 CM	TECHNOFIO	CXA	50	101,00	5.050,00
174	FIO DE ALGODAO 2,0 SEM AGULHA	TECHNOFIO	CXA	50	101,00	5.050,00
175	FIO DE ALGODAO 2-0 AG 3,0CM	TECHNOFIO	CXA	50	101,00	5.050,00
176	FIO DE ALGODAO 3-0 AO 3,0CM	TECHNOFIO	CXA	50	101,00	5.050,00
177	FIO DE ALGODAO 0 AG 3,0CM	TECHNOFIO	CXA	50	101,00	5.050,00
178	FIO DE ALGODAO 0 AG 3,5CM	TECHNOFIO	CXA	50	101,00	5.050,00
179	FIO DE ALGODAO S/AG	TECHNOFIO	CXA	50	101,00	5.050,00
100	FIO DE POLIPROPILENO 3-0 C/AG 3,0CM	TECHNOFIO	CXA	50	133,00	6.650,00
181	FIO DE POLIPROPILENO 4-0 C/AG 2,5CM	TECHNOFIO	CXA	50	133,00	6.650,00
182	FIO DE POLIPROPILENO -0- C/AG 4,0 CM	TECHNOFIO	CXA	50	133,00	6.650,00
183	FIO POLIGLACTINA -0- C/AG 4,0CM	TECHNOFIO	CXA	50	472,00	23.600,00
184	FIO POLIGLACTINA -1- C/AG 4,0CM	TECHNOFIO	CXA	50	472,00	23.600,00
185	FIO POLIGLACTINA 2-0 C/AG 3,0 CM	TECHNOFIO	CXA	50	472,00	23.600,00
186	FIO POLIGLACTINA 3-0 C/AG	TECHNOFIO	CXA	50	472,00	23.600,00
187	FIO POLIGLACTINA 4-0 C/AG 2,0 CM	TECHNOFIO	CXA	50	472,00	23.600,00
188	FITA ADESIVA HOSPITALAR	MASTERFIX	UND	500	5,29	2.645,00
189	FITA ADESIVA P/ AUTOCLAVE	MASTERFIX	UND	1000	8,70	8.700,00
190	FITA MICROPOROSA 10CMX4,5M	MISSNER	UND	500	14,00	7.000,00
191	FITA MICROPOROSA 2,5CMX4,5M	MISSNER	UND	200	4,65	930,00
192	FITA MICROPOROSA 5CMX4,5M	MISSNER	UND	200	8,25	1.650,00
193	FITA P/ ISOLAMENTO DE AREA PLAST. ZEBRADA (ROLO C/ 200TV	ORTOCENTER	UND	50	13,00	650,00
194	FITA PARA MEDICAO DE GLICOSE G-TECH	G-TECH	CXA	1000	49,00	49.000,00
195	FITA PARA MEDICAO DE GLICOSE ON CALL PLUS	ON CALL PLUS	CXA	1000	51,00	51.000,00
100	FITA VERDE IDENTIFICADORA INSTRUMENTAL 0.63 X 7,62	FAHECE	UND	20	16,00	320,00
197	FIXADOR AUTOMATICO	AGFA	FRA	50	645,00	32.250,00
198	FLUXOMETRO P/AR COMPRIMIDO O A 15 UM REF: 4140	OXIGEL	UND	20	90,00	1.800,00
199	FORMOL 10%	ICARAI	FRA	100	15,00	1.500,00
200	FRALDA ADULTO TAM G	MEGAFRAL	UND	8000	1,15	9.200,00
201	FRALDA ADULTO TAM M	MEGAFRAL	UND	2000	1,15	2.300,00
202	FRALDA ADULTO TAM XG	MEGAFRAL	UND	6000	1,15	6.900,00
203	FRALDA INFANTIL G	MEGAFRAL	UND	8000	0,90	7.200,00
204	FRALDA INFANTIL M	MEGAFRAL	UND	8000	0,90	7.200,00
205	FRALDA INFANTIL XG	MEGAFRAL	UND	8000	0,90	7.200,00
206	GAZE HIDROFILA TIPO QUEIJO NAO ESTERIL	BIOTEXTIL	PCT	2000	28,00	56.000,00
207	GAZES HIDROFILAS ESTEREIS 7,5X7,5 13 FIOS PCTE C/10	V&E	PCTE	2000	0,81	1.620,00
208	GAZES HIDROFILAS NAO ESTEREIS PCTE C/500	BIOTEXTIL	PCT	1000	10,00	10.000,00
209	GEL PARA ULTRASSOM 1000ML	SULPRAGEL	FRA	500	15,00	7.500,00
210	GUTARON 2% SLTS	VICPHARMA	FRA	50	258,00	12.900,00
211	INDICADOR BIOLOGICO P/ ESTERILIZACAO A VAPOR	MAQUIRA	CXA	20	94,00	1.880,00
210	IODO IODETO LUGOL 2%	VICPHARMA	FRA	50	48,00	2.400,00
213	KIT BIO DRENO 1000 ML N 34	BIOSERVICE	KIT	50	78,00	3.900,00
214	KIT BIO DRENO 1000 ML N 20	BIOSERVICE	KIT	50	78,00	3.900,00
215	KIT MICRONEBULIZADOR NS ADULT.	GOODCOME	KIT	200	10,00	2.000,00
216	KIT MICRONEBULIZADOR NS INF.	GOODCOME	KIT	200	10,00	2.000,00
217	LAMINA DE BISTURI N.15	MEDLEVESOHN	CXA	50	31,00	1.550,00
218	LAMINA DE BISTURI N.23	MEDLEVESOHN	CXA	100	31,00	3.100,00
219	LAMINA DE BISTURI N.20	MEDLEVESOHN	CXA	100	31,00	3.100,00

220	LAMINA FOSCA	ADLIN	CX	100	9,16	916,00
221	LAMINA PARA LARINGOSCOPIO RETA N 00	MIKATOS	UND	20	154,00	3.080,00
222	LAMINA PARA LARINGOSCOPIO RETA N 1	MIKATOS	UND	20	175,00	3.500,00
223	LANCETAS DESCARTAVEIS ESTEREIS AUTOMÁTICA NR32	MEDLEVESOHN	UND	2000	0,46	920,00
220	LANTERNA CLINICA	PROMEDIX	UND	20	31,00	620,00
225	LARINGOSCOPIO ADULTO C/3 LAMINAS CURVAS N 1,2 E 3	MIKATOS	UND	10	928,00	9.280,00
226	LARINGOSCOPIO INFANTIL C/3 LAMINAS RETAS N 00,0 E 1	MIKATOS	UND	10	928,00	9.280,00
227	LENCOL DE PAPEL HOSPITALAR 50X50CM	DIAMANTE	UNO	1000	6,28	6.280,00
228	LENCOL DE PAPEL HOSPITALAR 70X50CM	DIAMANTE	UND	1000	7,15	7.150,00
229	LUGOL 2% 1LT	FARMAX	FRA	20	48,00	960,00
230	LUVA CIRURGICA 6.5	LEMGRUBER	PAR	1000	2,30	2.300,00
231	LUVA CIRURGICA N.7,0	LEMGRUBER	PAR	2000	2,30	4.600,00
232	LUVA CIRURGICA N.7,5	LEMGRUBER	PAR	8000	2,30	18.400,00
233	LUVA CIRURGICA N.8,0	LEMGRUBER	PAR	2000	2,30	4.600,00
234	LUVA DE PROCEDIMENTO EM LÁTEX P CX/100	SUPERMAX	CXA	1000	110,00	110.000,00
235	LUVA DE PROCEDIMENTO EM LÁTEX TAM G CX C/100	SUPERMAX	CXA	1000	110,00	110.000,00
220	LUVA DE PROCEDIMENTO NITRILICA TAM "G"	SUPERMAX	CXA	500	102,00	51.000,00
237	LUVA DE PROCEDIMENTO NITRILICA TAM "M"	SUPERMAX	CXA	500	102,00	51.000,00
238	LUVA DE PROCEDIMENTO NITRILICA TAM "P"	SUPERMAX	CXA	500	102,00	51.000,00
239	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM M EM LÁTEX CX/100	SUPERMAX	CXA	1000	108,00	108.000,00
200	LUVA DE PROCEDIMENTO VINIL P C/100	SUPERMAX	CXA	500	108,00	54.000,00
201	LUVA PROCEDIMENTO VINIL M C/100	SUPERMAX	CXA	500	108,00	54.000,00
202	LUVA PROCEDIMENTO VINIL PP C/100	SUPERMAX	CXA	500	108,00	54.000,00
203	MACACAO DESCARTAVEL	ANTONELLI	UND	200	31,00	6.200,00
204	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 15CMX15M	ORTOFEN	PCT	50	19,00	950,00
205	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 5CMX15M	ORTOFEN	PCT	50	11,00	550,00
206	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 8CM X 25M	ORTOFEN	UND	50	20,50	1.025,00
207	MANDRIL P/ SONDAS C/ BOTA° DE REGULAGEM ADULTO	OXIGEL	UND	20	104,00	2.080,00
208	MANGUITO REUTILIZAVEL TAMANHO XS 10-19CM	PAMED	UND	20	70,50	1.410,00
209	MANGUITO REUTILIZAVEL TAMANHO M, 23-33/53CM	PAMED	UND	20	70,50	1.410,00
200	MANTA TERMICA ALUMINIZADA TAM: 2,10 X 1,40	ORTOCENTER	UND	200	19,00	3.800,00
251	MASCARA BICO DE PATO N95 SN	PRO-TECH	UND	1000	8,15	8.150,00
252	MASCARA CONTRA POEIRAS	NUTRIEX	PCT	50	19,90	995,00
253	MASCARA DE ALTA CONCENTRAÇÃO ADULTO	PROTEC	UND	50	44,90	2.245,00
254	MASCARA DE OXIGENIO INFANTIL	PROTEC	UND	100	44,90	4.490,00
255	MASCARA LARINGEA EM SILICONE- ESTERIL N.1,0	WELL LEAD	UND	20	62,00	1.240,00
256	MASCARA LARINGEA EM SILICONE- ESTERIL N.2,0	WELL LEAD	UND	20	62,00	1.240,00
257	MASCARA LARINGEA EM SILICONE- ESTERIL N.3,0	WELL LEAD	UND	20	62,00	1.240,00
258	MASCARA P/ NEBULIZADOR ADULTO	GOODCOME	UND	50	9,90	495,00
259	MASCARA TRIPLA DESC. CX C/50 UNID	ADINA	CXA	1000	40,00	40.000,00
250	MASCARA VENTURI ADULTO	PROTEC	UND	50	20,00	1.000,00
261	MASCARA VENTURI INFANTIL	PROTEC	UND	50	20,00	1.000,00
262	NYLON -0- CL AG 2,0CM	TECHNOFIO	CXA	50	34,90	1.745,00
263	NYLON 2-0 AG 2,0CM	TECHNOFIO	CXA	50	34,90	1.745,00
264	NYLON 2-0 AG 2,5 CM	TECHNOFIO	CXA	50	34,90	1.745,00
265	NYLON 2-0 AG 3,0 CM	TECHNOFIO	CXA	50	34,90	1.745,00
266	NYLON 2-0 C/ AG 4,0	TECHNOFIO	CXA	100	34,90	3.490,00
267	NYLON 3-0 AG 3CM	TECHNOFIO	CXA	50	34,90	1.745,00
268	NYLON 3-0 C/ AG 3,5 CM	TECHNOFIO	CXA	50	34,90	1.745,00
269	NYLON 3-0 C/ AG. 2,5CM	TECHNOFIO	CXA	50	34,90	1.745,00
270	NYLON 3-0 C/AG 2,0	TECHNOFIO	CXA	50	34,90	1.745,00
271	NYLON 3-0 C/AG 45 CM	TECHNOFIO	CXA	50	34,90	1.745,00
250	NYLON 3-0 C/AG 45 CM	TECHNOFIO	CXA	100	34,90	3.490,00
273	NYLON 3-0 CL AG 4,0 CM	TECHNOFIO	CXA	50	34,90	1.745,00
274	NYLON 4-0 AG 2,0CM	TECHNOFIO	CXA	50	34,90	1.745,00
275	NYLON 4-0 AG 2,5CM	TECHNOFIO	CXA	50	34,90	1.745,00
276	NYLON 4-0 AG 3,0CM	TECHNOFIO	CXA	50	34,90	1.745,00

277	NYLON 4-0 AG 4,5CM	TECHNOFIO	CXA	50	34,90	1.745,00
278	NYLON 4-0 AG 4,0CM	TECHNOFIO	CXA	50	34,90	1.745,00
279	NYLON 5-0 C/AG 2,5 CM	TECHNOFIO	CXA	50	34,90	1.745,00
200	NYLON 5-0 C/AG 3,0 CM	TECHNOFIO	CXA	50	34,90	1.745,00
281	NYLON O AG 3,0CM	TECHNOFIO	CXA	50	34,90	1.745,00
282	NYLON O C/AG 4,0CM	TECHNOFIO	CXA	50	34,90	1.745,00
283	NYLON O C/AG 4,5CM	TECHNOFIO	CXA	50	34,90	1.745,00
284	NYLON O C/AG 4,5CM	TECHNOFIO	CXA	50	34,90	1.745,00
285	NYLON 3-0 AG 4,0CM	TECHNOFIO	CXA	50	34,90	1.745,00
286	OCULOS DE PROTECAO	KALIPSON	UND	200	9,79	1.958,00
287	OTOSCOPIO	MIKATOS	UND	10	265,00	2.650,00
288	OXIMETRO DE PULSO PORTATIL MODELO UT-100	BIOLAND	UND	10	322,00	3.220,00
289	OXIMETRO OLED GRAPH	BIOLAND	UND	10	322,00	3.220,00
290	PAPEL GRAU CIRURG 100MMX100M	STERILCARE	UND	200	48,00	9.600,00
291	PAPEL GRAU CIRURG 100RNRN100RN	STERILCARE	UND	200	91,00	18.200,00
292	PAPEL GRAU CIRURG 200MMX100M	STERILCARE	UND	200	118,00	23.600,00
293	PAPEL GRAU CIRURG 200MMX100M	STERILCARE	UND	100	178,00	17.800,00
294	PAPEL GRAU CIRURGICO 200X100	STERILCARE	UND	100	200,00	20.000,00
295	PAPEL P/ ECG 210MM X 30M ROLO	BIONET	UND	50	51,00	2.550,00
200	PAPEL TERMO-SENSIVEL MILIMETRADO BOBINA 50X30/P/ USO E	DARU	UND	50	17,00	850,00
297	PILHA P/ BALANCA DIGITAL	LITUM	UND	20	3,05	61,00
298	PINÇA DE CHERON	ADLIN	UND	6000	2,25	13.500,00
299	PINÇA DISSEC. C/ SERRA RT 11,5 CM	CASSIFLEX	UND	20	8,00	160,00
200	PINÇA MIXTER LONGA 18 CM	CASSIFLEX	UND	20	161,00	3.220,00
301	PLASTIBEL (DISPOSITIVO P/ CIRCUNCISAO) 1,7 CM	MABIS	UND	50	103,00	5.150,00
302	PLASTIBEL (DISPOSITIVO P/ CIRCUNCISAO) 1,9 CM	MABIS	UND	50	112,00	5.600,00
303	PLASTIBEL (DISPOSITIVO P/ CIRCUNCISAO) 1,5 CM	MABIS	UND	50	92,00	4.600,00
304	POLTRONAS FIXA RECLINAVEL LUXO, PISTAO A GAS (PES REDC)	HOSPMOVEIS	UNO	20	2.100,00	42.000,00
305	PROPE DESCARTAVEL	ANAPOLIS	UND	8000	0,19	1.520,00
306	PROTETOR FACIAL	FARMATEX	UND	350	20,00	7.000,00
307	PULSEIRA R/N ROSA	WILTEX	UNO	1000	0,41	410,00
308	PULSEIRA RN AZUL	WILTEX	UND	1000	0,41	410,00
309	PULSEIRAS RN BRANCA	WILTEX	UNO	1000	0,41	410,00
310	PVPI DEGERMANTE LITRO	VICPHARMA	FRA	500	19,00	9.500,00
311	PVPI TOPICO LITRO	VICPHARMA	FRA	500	19,00	9.500,00
310	REANIMADOR MANUAL ADULTO	GOODCOME	UND	20	262,00	5.240,00
313	REANIMADOR MANUAL INFANTIL	GOODCOME	UNO	20	262,00	5.240,00
314	REANIMADOR MANUAL NEO-NATAL	GOODCOME	UND	20	262,00	5.240,00
315	REVELADOR AUTOMATICO	AGFA	FRA	50	448,00	22.400,00
316	SACO HOSPITALAR 30 L I-	RAVA	UND	500	0,29	145,00
317	SACO HOSPITALAR 50 LT	RAVA	UND	500	0,25	125,00
318	SACO HOSPITALAR BRANCO 100 LT	RAVA	UND	500	0,45	225,00
319	SCALP N.19	TOPMED	UND	1000	0,39	390,00
320	SCALP N.21	TOPMED	UND	2000	0,39	780,00
321	SCALP N.23	TOPMED	UND	2000	0,39	780,00
322	SCALP N.25	TOPMED	UND	2000	0,39	780,00
323	SCALP N.27	TOPMED	UNO	1000	0,39	390,00
320	SENSOR DE DEDO OXIMETRIA ADULTO REUTILIZAVEL	MORIYA	UND	10	100,00	1.000,00
325	SENSOR SPO2 TIPO Y	STEWART	UND	10	199,00	1.990,00
326	SERINGA 10ML COM AGULHA 25X7	SR	UND	20000	0,70	14.000,00
327	SERINGA 1ML C/AG 20X5,5	SR	UND	20000	0,40	8.000,00
328	SERINGA 20ML C/AG 25X7	SR	UND	8000	0,98	7.840,00
329	SERINGA 3MI C/AG 25X7	SR	UND	8000	0,48	3.840,00
330	SERINGA 5MI C/AG 25X7	SR	UND	8000	0,46	3.680,00
331	SISTEMA DRENAGEM MEDIASTINAL 1000ML	BOSERVICE	UND	50	57,00	2.850,00
332	SONDA ASP. SIST. FECH. TRAQUEAL N°10	MARKMED	UND	200	2,00	400,00
333	SONDA ASP. SIST. FECH. TRAQUEAL N°14	MARKMED	UND	200	2,00	400,00
334	SONDA ASP. SIST. FECHADO. TRAQUEOSTOMIA 14FR. 20CM	CIRURGICA FERNANDES	UND	50	2,00	100,00
335	SONDA ASPIRAC TRAQUEAL N.06	MARKMED	UND	1000	2,00	2.000,00
320	SONDA ASPIRAC TRAQUEAL N.10	MARKMED	UND	1000	2,00	2.000,00
337	SONDA ASPIRAC TRAQUEAL N.14	MARKMED	UND	1000	2,00	2.000,00
338	SONDA ASPIRAC TRAQUEAL N.16	MARKMED	UND	1000	2,00	2.000,00

339	SONDA ASPIRAC TRAQUEAL N.8	MARKMED	UNO	1000	2,00	2.000,00
340	SONDA DE FOLEY 2 VIAS N.08	TOPMED	UND	500	5,40	2.700,00
341	SONDA DE FOLEY 2 VIAS N.10	TOPMED	UND	500	5,40	2.700,00
342	SONDA DE FOLEY 2 VIAS N.14	TOPMED	UND	1000	5,40	5.400,00
343	SONDA DE FOLEY 2 VIAS N.16	TOPMED	UND	1000	5,40	5.400,00
344	SONDA DE FOLEY 2 VIAS N.18	TOPMED	UND	1000	5,40	5.400,00
345	SONDA DE FOLEY 2 VIAS N.20	TOPMED	UND	1000	5,40	5.400,00
346	SONDA DE FOLEY 3 VIAS N.16	TOPMED	UND	1000	6,30	6.300,00
347	SONDA DE FOLEY 3 VIAS N.20	TOPMED	UND	1000	6,30	6.300,00
348	SONDA DE FOLEY N.10 2VIAS	TOPMED	UND	500	5,40	2.700,00
349	SONDA DE NUTRICAÇÃO ENTERAL N.10	BIOSANI	UND	100	1,10	110,00
350	SONDA DE NUTRICAÇÃO ENTERAL N.10	BIOSANI	UND	100	1,20	120,00
351	SONDA ENDOTRAQUEAL C/BALAO N.7.0	TOPMED	UND	100	7,20	720,00
352	SONDA ENDOTRAQUEAL C/BALAO N.6.5	TOPMED	UND	100	7,20	720,00
353	SONDA ENDOTRAQUEAL C/BALAO N.8.0	TOPMED	UNO	100	7,20	720,00
354	SONDA ENDOTRAQUEAL C/BALAO N.8.5	TOPMED	UND	100	7,20	720,00
355	SONDA ENDOTRAQUEAL N.6 C/BALAO	TOPMED	UND	100	7,20	720,00
356	SONDA ENDOTRAQUEAL N.7.5 C/ BALAO	TOPMED	UND	200	7,20	1.440,00
357	SONDA MASC. LARINGEA NR.3	WELL LEAD	UND	50	50,00	2.500,00
358	SONDA MASC. LARINGEA NR.4	WELL LEAD	UND	50	50,00	2.500,00
359	SONDA MASC. LARINGEA NR.5	WELL LEAD	UND	50	50,00	2.500,00
360	SONDA MASC. LARINGEA NR.6	WELL LEAD	UND	50	50,00	2.500,00
201	SONDA NASO CURTA 0.4	MARKMED	UND	1000	1,10	1.100,00
202	SONDA NASO CURTA N.10	MARKMED	UND	1000	1,10	1.100,00
203	SONDA NASO CURTA N.10	MARKMED	UND	1000	1,10	1.100,00
204	SONDA NASO CURTA N.14	MARKMED	UNO	1000	1,10	1.100,00
205	SONDA NASO CURTA N.16	MARKMED	UND	1000	1,10	1.100,00
206	SONDA NASO CURTA N.18	MARKMED	UNO	1000	1,10	1.100,00
207	SONDA NASO CURTA N.20	MARKMED	UND	1000	1,10	1.100,00
208	SONDA NASO CURTA N.6	MARKMED	UND	1000	1,10	1.100,00
209	SONDA NASO CURTA N.8	MARKMED	UND	1000	1,10	1.100,00
370	SONDA NASO LONGA 0.4	MARKMED	UND	1000	1,35	1.350,00
371	SONDA NASO LONGA N.10	MARKMED	UND	1000	1,35	1.350,00
350	SONDA NASO LONGA N.10	MARKMED	UND	1000	1,35	1.350,00
373	SONDA NASO LONGA N.14	MARKMED	UND	1000	1,35	1.350,00
374	SONDA NASO LONGA N.16	MARKMED	UND	1000	1,35	1.350,00
375	SONDA NASO LONGA N.18	MARKMED	UND	1000	1,35	1.350,00
376	SONDA NASO LONGA N.20	MARKMED	UND	1000	1,35	1.350,00
377	SONDA NASO LONGA N.26	MARKMED	UND	1000	1,35	1.350,00
378	SONDA NASO LONGA N.27	MARKMED	UND	1000	1,35	1.350,00
379	SONDA NASO LONGA N.6	MARKMED	UND	1000	1,35	1.350,00
350	SONDA NASO LONGA N.8	MARKMED	UND	1000	1,35	1.350,00
381	SONDA URETRAL N.4	MARKMED	UND	2000	1,20	2.400,00
382	SONDA URETRAL N.10	MARKMED	UND	2000	1,20	2.400,00
383	SONDA URETRAL N.10	MARKMED	UND	2000	1,20	2.400,00
384	SONDA URETRAL N.14	MARKMED	UND	2000	1,20	2.400,00
385	SONDA URETRAL N.16	MARKMED	UND	2000	1,20	2.400,00
386	SONDA URETRAL N.18	MARKMED	UNO	2000	1,20	2.400,00
387	SONDA URETRAL N.6	MARKMED	UND	2000	1,20	2.400,00
388	SONDA URETRAL N.8	MARKMED	UND	2000	1,20	2.400,00
389	SONDA URETRAL N.4	MARKMED	UND	2000	1,20	2.400,00
390	SPRAY CITOLOGICO	ADLIN	UND	100	6,40	640,00
391	SUPORTE PARA SORÓ, REGULÁVEL BASE INJETADA, COLUNA I	HOSPMOVEIS	UND	10	200,00	2.000,00
392	TALA PARA IMOBILIZAÇÃO EVA	HOSPMOVEIS	KIT	50	46,90	2.345,00
393	TELA PROTESICA 15X15 CM	VENKURI	UND	20	110,00	2.200,00
394	TELA PROTESICA 15X20	VENKURI	UND	20	105,00	2.100,00
395	TELA PROTESICA 26X20 CM	VENKURI	CXA	20	153,00	3.060,00
350	TELA PROTESICA 30,5X30,5CM	VENKURI	CXA	20	190,00	3.800,00
397	TENCIOMETRO	PA MED	UND	50	95,00	4.750,00
398	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL	MEDLEVESOHN	UND	100	20,00	2.000,00
399	TERMOMETRO DIGIT. INFRAVERMELHO DE TESTA	MULTILASER	UND	20	210,00	4.200,00
200	TESOURA CIR.FINA/FINA RT 13CM	CASSIFLEX	UND	20	42,00	840,00
401	TESOURA CIR.MAYO STILLE 17CM	CASSIFLEX	UND	20	46,90	938,00
402	TESOURA CIRUR. 15CM CURVA	CASSIFLEX	UND	20	42,00	840,00
403	TESOURA CIRUR. 15CM RETA F/F	CASSIFLEX	UNO	20	42,00	840,00
404	TESOURA CIRUR. FINA/ROMBA CV 16,5 CM	CASSIFLEX	UND	20	42,00	840,00
405	TESTE BOWIE & DICK	VICPHARMA	CXA	20	394,00	7.880,00
406	TORNEIRA 3 VIAS	TOPMED	UND	1000	1,10	1.100,00

407	TOUCAS DESCARTAVEL PCTE C/100	ANAPOLIS	PC1	500	27,00	13.500,00
408	TUBO DE LATEX Nº200	DESCARPACK	UND	30	48,00	1.440,00
409	TUBO DE SILICONE N 204	DESCARPACK	UND	50	140,00	7.000,00
410	TUBO ENDOT RAQUFAL C/ MANG 5,0MM	TOPMED	UND	50	7,00	350,00
411	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ MANO 7.5RNM	TOPMED	UND	50	7,00	350,00
410	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 2,5MM	TOPMED	UND	50	7,00	350,00
413	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 3,0MM	TOPMED	UND	50	7,00	350,00
414	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ MANG 6,0MM	TOPMED	UND	50	7,00	350,00
415	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ MANG 7,0MM	TOPMED	UND	50	7,00	350,00
416	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ MANG 8,0MM	TOPMED	UND	50	7,00	350,00
417	TUBO ENDOTRAQUEAL CI BALAO N 3,5MM	TOPMED	UND	50	7,00	350,00
418	TUBO ENDOTRAQUEAL CI MANG 4,0MM	TOPMED	UND	50	7,00	350,00
419	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO 4.5	TOPMED	UND	50	7,00	350,00
200	TUBO ENDOTRAQUEAL N.10	TOPMED	UND	50	6,15	307,50
421	TUBO ENDOTRAQUEAL S/ BALAO N 3,5MM	TOPMED	UND	50	6,15	307,50
422	TUBO ENDOTRAQUEAL S/ BALAO N 8,0	TOPMED	UND	50	6,15	307,50
423	TUBO ENDOTRAQUEAL S/ MANG 2,5MM	TOPMED	UND	50	6,15	307,50
420	TUBO ENDOTRAQUEAL S/ MANG 5,0MM	TOPMED	UND	50	6,15	307,50
425	TUBO ENDOTRAQUEAL S/ MANG 6,0MM	TOPMED	UND	50	6,15	307,50
426	TUBO ENDOTRAQUEAL SI BALAO N 3,0MM	TOPMED	UND	50	6,15	307,50
427	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ MANG 10MM	TOPMED	UND	50	7,00	350,00
428	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ MANG 9,0MM	TOPMED	UND	50	7,00	350,00
429	TUBO ENDOTRAQUEAL CL MANG 6,5MM	TOPMED	UND	50	7,00	350,00
430	TUBO TRAQUEOSTOMIA C/ BALAO 6,5MM	TOPMED	UND	50	7,00	350,00
431	TUBO TRAQUEOSTOMIA C/ BALAO 7,5MM	TOPMED	UND	50	7,00	350,00
432	TUBO TRAQUEOSTOMIA C/ BALAO 7,0MM	TOPMED	UND	50	7,00	350,00
433	TUBO TRAQUEOSTOMIA C/ BALAO 8,5MM	TOPMED	UND	50	7,00	350,00
434	TUBO TRAQUEOSTOMIA C/ BALAO 8,0MM	TOPMED	UND	50	7,00	350,00
435	TUBO TRAQUEOSTOMIA C/ BALAO 9,0MM	TOPMED	UND	50	7,00	350,00
200	TUBO ENDOTRAQUEAL S/BALAO N 2,5	TOPMED	UND	50	6,20	310,00
437	UMIFICADOR	PROTEC	UND	50	43,00	2.150,00
438	VALVULA REGULADORA C/ FLUXOMETRO PARA CILINDRO DE O	OXIGEL	UND	20	233,00	4.660,00
439	VASELINA LIQUIDA 1000ML	VICPHARMA	FRA	20	28,00	560,00
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$					2.662.179,00	
DOIS MILHÕES, SEISCENTOS E SESSENTA E DOIS MIL, CENTO E SETENTA E NOVE REAIS						

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

Prazo de Entrega: Conforme Edital

Forma de Pagamento: Conforme Edital

PP: D. Carlos de Andrade

LG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Ana Carla de Seixas Carvalho Costa (Sócio Administrador)

RG 2.685.031 SSP-IPC/PB

CPF N° 010.760.174-52

Campina Grande - PB, 15 de abril de 2021.

**LG PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA - ME**
CNPJ 17.227.485/0001 - 53
INSC. EST. 16.206.951 - 0

À PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL
PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2021
DATA DA REALIZAÇÃO: 15 de abril de 2021
HORÁRIO: A PARTIR DAS 14h30min
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

LG Produtos Hospitalares Ltda
 CNPJ: 17.227.485/0001-53
 Inscrição Estadual: 16.206.951-0
 Rua: João Quirino, 588 - Catolé - Cep: 58410-370
 Tele/Fax: 83 3065-5590
 Campina Grande - Paraíba
 Banco: Brasil - Agência: 1634-9 - C/C: 29802-6

REPRESENTANTE LEGAL PARA FINS DE ASSINATURA DE CONTRATO:

Nº: Fabricio de Farias Cavalcante
Identidade: 1.949.394 - Org. Expedidor: SSP-PB
CPF: 021.384.604-79 Estado Civil: Casado
Endereço: Rua Aluísio Cunha Lima, 500 - apto 404 - CEP 58410-258 - Campina Grande - PB

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para prestar fornecimento de Materiais e insumos hospitalares, para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Princesa Isabel, conforme termo de referência.

Prezados Senhores,
 Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos **PROPOSTA** conforme abaixo:

LOTE II - MATERIAL PENSO HOSPITALAR - ALMOXARIFADO

ITENS	OBJETO	MARCA	UND	QUANT.	V. UNITARIO	V. TOTAL
1	ABAIXADOR DE MADEIRA P/ LINGUA	THEOTO	PCT	200	5,50	1.100,00
2	ABSORVENTE DESCARTAVEL POS-PARTO	DRY	PCT	100	22,00	2.200,00
3	ACIDO ACETICO 4% 500ML	GLACIAL	FRA	10	99,00	990,00
4	ACIDO ACETICO 5% 500ML	GLACIAL	FRA	20	99,00	1.980,00
5	ACIDO POLIGLICILICO 4-0 AG 3,0CM	TECHNOFIO	CXA	20	472,00	9.440,00
6	ACIDO POLIGLICILICO 1 AG 3CM	TECHNOFIO	CXA	20	472,00	9.440,00
7	AGUA OXIGENADA 500ML	VICPHARMA	FRA	100	7,00	700,00
8	AGULHA 25X07	LABOR IMPORT	CXA	200	12,50	2.500,00
9	AGULHA 30X08	LABOR IMPORT	CXA	100	12,50	1.250,00
10	AGULHA 40X1.10	LABOR IMPORT	CXA	100	12,50	1.250,00
11	AGULHA HIPODERMICA 0,4X1.10	LABOR IMPORT	CXA	100	12,50	1.250,00
12	AGULHA HIPODERMICA 13X0,45	LABOR IMPORT	CXA	100	12,50	1.250,00
13	AGULHA HIPODERMICA 10X5 5MM	LABOR IMPORT	CXA	100	12,50	1.250,00
14	AGULHA HIPODERMICA 10X5,5	LABOR IMPORT	CXA	100	12,50	1.250,00
15	AGULHA P/ RAQUI 26 G	LABOR IMPORT	UND	200	4,38	876,00
16	AGULHA P/RAQUI 25 G	LABOR IMPORT	UND	200	4,38	876,00
17	ALCOOL 70% LITRO	JALLES	FRA	500	7,95	3.975,00
18	ALCOOL EM GEL 500ML	SOLUT	FRA	500	21,00	10.500,00
19	ALCOOL EM GEL 200ML	JALLES	FRA	200	14,00	2.800,00
20	ALCOOL IODADO 0,1 %	VICPHARMA	FRA	100	19,00	1.900,00
21	ALGODAO HIDROFILO	NEVOA	PCT	500	11,00	5.500,00
22	ALGODAO ORTOPEDICO	CREMER	PCT	100	21,00	2.100,00
23	ALGODAO POLIESTER O AG 3CM	TECHNOFIO	CXA	20	101,00	2.020,00
24	ALMOTOLIA ESCURA 100ML	J.PROLAB	UND	100	2,59	259,00
25	ALMOTOLIA ESCURA 200ML	J.PROLAB	FRA	100	2,59	259,00
26	ALMOTOLIA TRANSPARENTE 100ML	J.PROLAB	UND	100	2,59	259,00
27	ALMOTOLIA TRANSPARENTE 200ML	J.PROLAB	UND	100	2,59	259,00
28	APARELHO DE PRESSÃO ADULTO	PA MED	UND	100	91,00	9.100,00
29	APARELHO ESFIGNOMANOMETROS COM PEDESTAL DE COLUNA	PA MED	KIT	15	465,00	6.975,00
30	APARELHO NEBULIZACAO	NS	UND	30	91,00	2.730,00
31	APARELHO PARA MEDICAO DE GLICOSE	ON CALL PLUS	UND	100	94,00	9.400,00
32	APARELHO PRESSAO C/ ESTETO ADULTO	PA MED	UND	100	91,00	9.100,00
33	ATADURA CREPOM 10CM PCT C/10	TEXCARE	PCT	500	7,60	3.800,00
34	ATADURA CREPOM 10CM PCT C/10	TEXCARE	PCT	500	8,15	4.075,00
35	ATADURA CREPOM 15CM PCT C/10	TEXCARE	PCT	200	9,70	1.940,00
36	ATADURA CREPOM 10CM PCT C/10	TEXCARE	PCT	200	10,50	2.100,00
37	ATADURA GESSADA 10CM X3M CX C/10	POLAR FIX	CXA	100	38,50	3.850,00
38	ATADURA GESSADA 15CMX3M CX C/10	POLAR FIX	CXA	100	58,00	5.800,00
39	ATADURA GESSADA 10CMX3M CX C/10	POLAR FIX	CXA	20	131,00	2.620,00

40	AVENTAL MANGA LONGA DESC. 40G C/10	MAYCARE	PCT	100	88,00	8.800,00
41	BALANCA DIGITAL	WELMY	UND	10	107,00	1.070,00
42	BIO DRENO S/F 4,8MM	GLOMED	UND	10	31,00	310,00
43	BOLSA COLOSTOMIA ADULTO 2LTS	GLOMED	UND	20	20,00	400,00
44	BOLSA P/COLOSTOMIA DRENAVEL C/ADESIVO 19 A 64MM	IMBRASIL	UNO	20	9,60	192,00
45	CABO DE BISTURI N 3	CASSIFLEX	UND	10	10,00	100,00
46	CABO P/ ESPELHO CROMADO N 5	CASSIFLEX	UND	10	9,70	97,00
47	CADEIRA DE RODAS RAIDA 101 PRETA	JAGUARIBE	UND	10	835,00	8.350,00
48	CAMPO OPERATORIO 45CMX20CM	V&E	PCT	200	58,00	11.600,00
49	CANETA P/ ELETRO	CARBOGEL	UND	10	6,75	67,50
20	CANULA DE GUEDELL 00	PROTEC	UND	10	6,75	67,50
51	CANULA DE GUEDELL 01	PROTEC	UND	20	6,75	135,00
52	CANULA DE GUEDELL 02	PROTEC	UND	20	6,75	135,00
53	CANULA DE GUEDELL 03	PROTEC	UND	20	6,75	135,00
54	CANULA DE GUEDELL 04	PROTEC	UND	20	6,75	135,00
55	CANULA DE GUEDELL 05	PROTEC	UND	20	6,75	135,00
56	CANULA TRAQUEAIS C/ BALAO N 7,0	TOPMED	UND	100	7,20	720,00
57	CANULA TRAQUEAIS C/ BALAO N 8,5	TOPMED	UND	20	7,20	144,00
58	CANULA TRAQUEOSTOMIA C/ BALAO N 6,5	TOPMED	UND	20	7,20	144,00
59	CANULA TRAQUEOSTOMIA C/ BALAO N 7,5	TOPMED	UND	100	7,20	720,00
20	CANULA TRAQUEOSTOMIA C/BL N 9,0	TOPMED	UND	20	7,20	144,00
61	CATETER INTRAVENOSO CENTRAL COM MANDRIL GUIA BD/ ES1	BIOMEDICAL	UND	20	53,00	1.060,00
62	CATETER N.14	HEALCATH	UND	500	1,70	850,00
63	CATETER N.16	HEALCATH	UND	500	1,70	850,00
64	CATETER N.18	HEALCATH	UND	500	1,70	850,00
65	CATETER N.10	HEALCATH	UND	6000	1,70	10.200,00
66	CATETER N.22	HEALCATH	UND	6000	1,70	10.200,00
67	CATETER N.10	HEALCATH	UND	500	1,70	850,00
68	CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO	MARKMED	UNO	500	1,56	780,00
69	CATETER NASAL TIPO OCULOS INFANTIL	MARKMED	UND	500	1,56	780,00
70	CATETER P/ OXIGENIO NEONATAL	MARKMED	UND	200	1,56	312,00
71	CATETER P/ SUBLA VIA DUPL O LUMEN 14GA	BIOMEDICAL	UND	20	174,00	3.480,00
20	CATGUT CROMADO 0 AG 3,0CM	TECHNOFIO	CXA	20	101,00	2.020,00
73	CATGUT CROMADO -0- C/AG 4,0CM (FIO DE SUTURA)	TECHNOFIO	CXA	20	101,00	2.020,00
74	CATGUT CROMADO -0- C/AG 5,0CM	TECHNOFIO	CXA	20	101,00	2.020,00
75	CATGUT CROMADO 1 AC 3,0 CM	TECHNOFIO	CXA	20	101,00	2.020,00
76	CATGUT CROMADO 1 AG 3,5	TECHNOFIO	CXA	20	101,00	2.020,00
77	CATGUT CROMADO 1 AG 4,0	TECHNOFIO	CXA	20	101,00	2.020,00
78	CATGUT CROMADO -1- C/AG 4,0CM	TECHNOFIO	CXA	20	101,00	2.020,00
79	CATGUT CROMADO 2,0 AG 3,5	TECHNOFIO	CXA	20	101,00	2.020,00
20	CATGUT CROMADO 2-0 AG 4,0	TECHNOFIO	CXA	20	101,00	2.020,00
81	CATGUT CROMADO 3-0 AG 3,0 CM (FIO DE SUTURA)	TECHNOFIO	CXA	20	101,00	2.020,00
82	CATGUT CROMADO 3-0 AG 4,0CM (FIO DE SUTURA)	TECHNOFIO	CXA	20	101,00	2.020,00
83	CATGUT CROMADO 4-0 AG 2,0CM (FIO DE SUTURA)	TECHNOFIO	CXA	20	101,00	2.020,00
84	CATGUT CROMADO 4-0 AG 3,0	TECHNOFIO	CXA	20	101,00	2.020,00
85	CATGUT CROMADO 4-0 AG 2,0CM	TECHNOFIO	CXA	20	101,00	2.020,00
86	CATGUT CROMADO 4-0 C/ AG 3,5 CM	TECHNOFIO	CXA	20	101,00	2.020,00
87	CATGUT CROMADO 4-0 C/AG 4,0 CM	TECHNOFIO	CXA	20	101,00	2.020,00
88	CATGUT CROMADO 5-0 AG 2,0CM	TECHNOFIO	CXA	20	101,00	2.020,00
89	CATGUT CROMADO 5-0 AG 3,0CM	TECHNOFIO	CXA	20	101,00	2.020,00
90	CATGUT CROMADO 0 AG 3,5CM	TECHNOFIO	CXA	20	101,00	2.020,00
91	CATGUT CROMADO 0 AG 4,0CM	TECHNOFIO	CXA	20	101,00	2.020,00
92	CATGUT CROMADO -0- C/AG 3-0 (FIO DE SUTURA)	TECHNOFIO	CXA	20	101,00	2.020,00
93	CATGUT CROMADO 0 S/ AG	TECHNOFIO	CXA	20	101,00	2.020,00
94	CATGUT SIMPLES 0 AG. 4,0 CM (FIO DE SUTURA)	TECHNOFIO	CXA	20	101,00	2.020,00
95	CATGUT SIMPLES -1- AG 3,0CM (FIO DE SUTURA)	TECHNOFIO	CXA	20	101,00	2.020,00
20	CATGUT SIMPLES 1 AG 4CM	TECHNOFIO	CXA	20	101,00	2.020,00
97	CATGUT SIMPLES -1- C/AG 4,0 CM (FIO DE SUTURA)	TECHNOFIO	CXA	20	101,00	2.020,00
98	CATGUT SIMPLES 2-0 AG 3,0CM	TECHNOFIO	CXA	20	101,00	2.020,00

99	CATGUT SIMPLES 2-0 AG 4CM	TECHNOFIO	CXA	20	101,00	2.020,00
100	CATGUT SIMPLES 2-0 AG 3,5	TECHNOFIO	CXA	20	101,00	2.020,00
101	CATGUT SIMPLES 2-0 C/AG 4,0 CM (FIO DE SUTURA)	TECHNOFIO	CXA	20	101,00	2.020,00
102	CATGUT SIMPLES 3-0 AG 3,0CM (FIO DE SUTURA)	TECHNOFIO	CXA	20	101,00	2.020,00
103	CATGUT SIMPLES 3-0 AG 3,5	TECHNOFIO	CXA	20	101,00	2.020,00
104	CATGUT SIMPLES 3-0 AG 4,0CM	TECHNOFIO	CXA	20	101,00	2.020,00
105	CATGUT SIMPLES 3-0 AG 4,0CM SUTURA	TECHNOFIO	CXA	20	101,00	2.020,00
106	CATGUT SIMPLES 4-0 AG 2,0CM (FIO DE SUTURA)	TECHNOFIO	CXA	20	101,00	2.020,00
107	CATGUT SIMPLES 4-0 AG 3,0CM	TECHNOFIO	CXA	20	101,00	2.020,00
108	CATGUT SIMPLES 0 AG 4,0CM	TECHNOFIO	CXA	20	101,00	2.020,00
109	CIRCUITO DE ANEST. BARAKA 2L	OXIGEL	UND	10	272,00	2.720,00
110	CIRCUITO DE ANEST. BARAKA 3L	OXIGEL	UND	10	332,00	3.320,00
111	CIRCUITO DE ANEST. BARAKA BL 1/2L TRAQ SILIC M1	OXIGEL	UND	10	208,00	2.080,00
110	CIRCUITO DE ANEST. BARAKA BL 1L TRAQ SILIC M2	OXIGEL	UND	10	172,00	1.720,00
113	CLAMP UMBILICAL	WILTEX	UND	200	0,19	38,00
114	CLOREXIDINA 0,5% LITRO	VICPHARMA	FRA	200	28,00	5.600,00
115	CLOREXIDINA 2% LITRO	VICPHARMA	FRA	200	22,00	4.400,00
116	CLOREXIDINA 2% SABONETE LITRO	VICPHARMA	FRA	20	22,00	440,00
117	COLAR CERVICAL TAM. "P"	ORTOCENTER	UND	10	15,00	150,00
118	COLETER UNIVERSAL 20MI	PLASMOLDE	UND	500	0,31	155,00
119	COLETOR DE URINA P/ SEXO FEMININO INF (TIPO SACO)	MARKMED	UND	100	10,00	1.000,00
100	COLETOR DE URINA P/ SEXO MASCULINO INF (TIPO SACO)	MARKMED	UND	100	10,00	1.000,00
101	COLETOR PERFUROCORTANTE 13 LTS	DESCARBOX	UND	500	5,90	2.950,00
102	COLETOR PERFUROCORTANTE 10LTS	DESCARBOX	UND	200	6,50	1.300,00
103	COLETOR PERFUROCORTANTE 3 LTS	DESCARBOX	UND	200	5,40	1.080,00
100	COLETOR URINA S/A 1,100MI	J.PROLAB	FRA	100	9,80	980,00
105	COLETOR URINA SIST FECH 500MI	GLOMED	BOL	500	5,00	2.500,00
106	CONJUNTO UMIICADOR COMPLETO	PROTEC	KIT	20	48,00	960,00
107	CURATIVO ESTERIL	MELHORMED	UND	200	26,00	5.200,00
108	DETERGENTE ENZIMATICO 500ML	ICARAI	FRA	100	38,00	3.800,00
109	DETERGENTE ENZIMATICO NEUTRO 5LTS	ICARAI	FRA	20	261,00	5.220,00
130	DRENO DE KEHR 10 FR	CIRURGICA BRASIL	UND	20	14,00	280,00
31	DRENO DE KEHR N 16	CIRURGICA BRASIL	UND	20	14,00	280,00
132	DRENO PENROSE N 2 EST	MADEITEX	UND	20	29,90	598,00
133	DRENO PENROSE N 3 EST	MADEITEX	UND	20	29,90	598,00
134	DRENO PENROSE N 4 EST	MADEITEX	UND	20	29,90	598,00
135	DRENO SUCCAO 3,2MM	BIONAL	UND	20	29,90	598,00
110	DRENO SUCCAO 4,8MM	BIONAL	UND	20	29,90	598,00
137	DRENO SUCCAO S/F 6,4MM	BIONAL	UND	20	29,90	598,00
138	DRENO TORACICO INFANT N.18	BIOSERVICE	UND	20	33,00	660,00
139	DRENO TORAXICO N 10	BIOSERVICE	UND	20	33,00	660,00
140	DRENO TORAXICO N 14	BIOSERVICE	UND	20	33,00	660,00
141	DRENO TORAXICO N 18	BIOSERVICE	UND	20	33,00	660,00
142	DRENO TORAXICO N 10	BIOSERVICE	UND	20	33,00	660,00
143	DRENO TORAXICO N 32	BIOSERVICE	UND	20	33,00	660,00
100	DRENO TORAXICO N 38	BIOSERVICE	UND	20	33,00	660,00
145	ELETRODO DESC ADULTO	MAXICOR	UND	500	0,24	120,00
146	ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO/INFANTIL	MAXICOR	UND	500	0,25	125,00
147	ELETRODO DESCAT INFANTIL	MAXICOR	PCT	500	24,00	12.000,00
148	EQUIPO MACROCOTAS COMPLETO	GLOMED	UND	500	1,70	850,00
149	EQUIPO MICROGOTAS COMPLETO	BIOSANI	UND	500	1,95	975,00
100	EQUIPO PARA BOMBA DE INFUSÃO	HARTMAN	UND	200	10,00	2.000,00
151	EQUIPOMULTIVIAS 2 VIAS CL CLAMP	BIOSANI	UND	500	1,80	900,00
152	EQUIPOMULTIVIAS 4 VIAS C/ CLAMP	BIOSANI	UND	500	3,30	1.650,00
153	ESCOVA CITOLOGICA ESTÉRIL	ADLIN	UND	500	0,48	240,00
154	ESCOVA DEGERMANTE P/ MAOS C/ CLOREXIDINA 2%	VICPHARMA	UND	500	6,40	3.200,00
155	ESCOVA DEGERMANTE P/ MAOS C/ IODOPOLIVIDONA 10%	VICPHARMA	UND	500	6,40	3.200,00
156	ESCOVA FLEXIVEL AUTOCLAVAVEL CABO BRANCO	COLONO	UND	10	78,00	780,00

157	ESCOVA RFUTIL. CABO VERDE	LEETLOOLS	UND	10	78,00	780,00
158	ESFIGMOMANOMETRO C/ VELCRO	PA MED	UND	20	91,00	1.820,00
159	ESPARADRAPO 10CMX4,5M	MISSNER	UND	500	10,00	5.000,00
160	ESPARADRAPO 5CMX4,5M	MISSNER	UND	500	4,00	2.000,00
161	ESPECULO VAGINAL G	ADLIN	UND	500	1,65	825,00
162	ESPECULO VAGINAL M	ADLIN	UND	6000	1,55	9.300,00
163	ESPECULO VAGINAL P	ADLIN	UND	500	1,55	775,00
164	ESTETOSCOPIO INFANTIL. BIAURICULAR	PA MED	UND	20	20,00	400,00
165	ESTETOSCOPIOS ADULTO, BIAURICULAR	PA MED	UND	20	20,00	400,00
166	ETER ALCOOLIZADO 200ML	VICPHARMA	FRA	20	25,90	518,00
167	ETER SULFURICO 500ML	VICPHARMA	FRA	20	28,00	560,00
168	FILME 18X10CM	AGFA	CXA	20	198,00	3.960,00
169	FILME 10X30 CRN	AGFA	CXA	20	281,00	5.620,00
170	FILME 30X40CM	AGFA	CXA	20	440,00	8.800,00
171	FILME 35X35CM	AGFA	CXA	20	574,00	11.480,00
172	FILTRO E UMIFICADOR ADULTO RESPIRATORIO (ESTERIL)	BECARE	UND	10	20,00	200,00
173	FIO DE ALGODAO -0- C/AG 4,0 CM	TECHNOFIO	CXA	20	101,00	2.020,00
174	FIO DE ALGODAO 2,0 SEM AGULHA	TECHNOFIO	CXA	20	101,00	2.020,00
175	FIO DE ALGODAO 2,0 AG 3,0CM	TECHNOFIO	CXA	20	101,00	2.020,00
176	FIO DE ALGODAO 3,0 AO 3,0CM	TECHNOFIO	CXA	20	101,00	2.020,00
177	FIO DE ALGODAO 0 AG 3,0CM	TECHNOFIO	CXA	20	101,00	2.020,00
178	FIO DE ALGODAO 0 AG 3,5CM	TECHNOFIO	CXA	20	101,00	2.020,00
179	FIO DE ALGODAO S/AG	TECHNOFIO	CXA	20	101,00	2.020,00
180	FIO DE POLIPROPILENO 3-0 C/AG 3,0CM	TECHNOFIO	CXA	20	133,00	2.660,00
181	FIO DE POLIPROPILENO 4-0 C/AG 2,5CM	TECHNOFIO	CXA	20	133,00	2.660,00
182	FIO DE POLIPROPILENO -0- C/AG 4,0 CM	TECHNOFIO	CXA	20	133,00	2.660,00
183	FIO POLIGLACTINA -0- C/AG 4,0CM	TECHNOFIO	CXA	20	472,00	9.440,00
184	FIO POLIGLACTINA -1- C/AG 4,0CM	TECHNOFIO	CXA	20	472,00	9.440,00
185	FIO POLIGLACTINA 2-0 C/AG 3,0 CM	TECHNOFIO	CXA	20	472,00	9.440,00
186	FIO POLIGLACTINA 3-0 C/AG	TECHNOFIO	CXA	20	472,00	9.440,00
187	FIO POLIGLACTINA 4-0 C/AG 2,0 CM	TECHNOFIO	CXA	20	472,00	9.440,00
188	FITA ADESIVA HOSPITALAR	MASTERFIX	UND	200	5,29	1.058,00
189	FITA ADESIVA P/ AUTOCLAVE	MASTERFIX	UND	500	8,70	4.350,00
190	FITA MICROPOROSA 10CMX4,5M	MISSNER	UND	200	14,00	2.800,00
191	FITA MICROPOROSA 2,5CMX4,5M	MISSNER	UND	100	4,65	465,00
192	FITA MICROPOROSA 5CMX4,5M	MISSNER	UND	100	8,25	825,00
193	FITA P/ ISOLAMENTO DE AREA PLAST. ZEBRADA (ROLO C/ 100TV)	ORTOCENTER	UND	20	13,00	260,00
194	FITA PARA MEDICAO DE GLICOSE G-TECH	G-TECH	CXA	500	49,00	24.500,00
195	FITA PARA MEDICAO DE GLICOSE ON CALL PLUS	ON CALL PLUS	CXA	500	51,00	25.500,00
196	FITA VERDE IDENTIFICADORA INSTRUMENTAL 0.63 X 7,62	FAHECE	UND	10	16,00	160,00
197	FIXADOR AUTOMÁTICO	AGFA	FRA	20	645,00	12.900,00
198	FLUXOMETRO P/AR COMPRIMIDO O A 15 UM REF. 4140	OXIGEL	UND	10	90,00	900,00
199	FORMOL 10%	ICARAI	FRA	100	15,00	1.500,00
200	FRALDA ADULTO TAM G	MEGAFRAL	UND	8000	1,15	9.200,00
201	FRALDA ADULTO TAM M	MEGAFRAL	UND	500	1,15	575,00
202	FRALDA ADULTO TAM XG	MEGAFRAL	UND	6000	1,15	6.900,00
203	FRALDA INFANTIL G	MEGAFRAL	UND	8000	0,90	7.200,00
204	FRALDA INFANTIL M	MEGAFRAL	UND	8000	0,90	7.200,00
205	FRALDA INFANTIL XG	MEGAFRAL	UND	8000	0,90	7.200,00
206	GAZE HIDROFILA TIPO QUELHO NAO ESTERIL	BIOTEXTIL	PCT	500	28,00	14.000,00
207	GAZES HIDROFILAS ESTEREIS 7,5X7,5 13 FIOS PCTE C/10	V&E	PCTE	500	0,81	405,00
208	GAZES HIDROFILAS NAO ESTEREIS PCTE C/200	BIOTEXTIL	PCT	500	10,00	5.000,00
209	GEL PARA ULTRASSOM 500ML	SULPRAGEL	FRA	200	15,00	3.000,00
210	GUTARON 2% 5LTS	VICPHARMA	FRA	20	258,00	5.160,00
211	INDICADOR BIOLOGICO P/ ESTERILIZACAO A VAPOR	MAQUIRA	CXA	10	94,00	940,00
212	IODO IODETO LUGOL 2%	VICPHARMA	FRA	20	48,00	960,00
213	KIT BIO DRENO 500 ML N 34	BIOSERVICE	KIT	20	78,00	1.560,00
214	KIT BIO DRENO 500 ML N 10	BIOSERVICE	KIT	20	78,00	1.560,00
215	KIT MICRONEBULIZADOR NS ADULT.	GOODCOME	KIT	100	10,00	1.000,00
216	KIT MICRONEBULIZADOR NS INF.	GOODCOME	KIT	100	10,00	1.000,00
217	LAMINA DE BISTURI N.15	MEDLEVESOHN	CXA	20	31,00	620,00
218	LAMINA DE BISTURI N.23	MEDLEVESOHN	CXA	100	31,00	3.100,00
219	LAMINA DE BISTURI N.10	MEDLEVESOHN	CXA	100	31,00	3.100,00

210	LAMINA FOSCA	ADLIN	CX	100	9,16	916,00
221	LAMINA PARA LARINGOSCOPIO RETA N 00	MIKATOS	UND	10	154,00	1.540,00
222	LAMINA PARA LARINGOSCOPIO RETA N 1	MIKATOS	UND	10	175,00	1.750,00
223	LANCETAS DESCARTAVEIS ESTEREIS AUTOMÁTICA NR32	MEDLEVESOHN	UND	500	0,46	230,00
210	LANTERNA CLINICA	PROMEDIX	UND	10	0,31	3,10
225	LARINGOSCOPIO ADULTO C/3 LAMINAS CURVAS N 1,2 E 3	MIKATOS	UND	10	928,00	9.280,00
226	LARINGOSCOPIO INFANTIL C/3 LAMINAS RETAS N 00,0 E 1	MIKATOS	UND	10	928,00	9.280,00
227	LENCOL DE PAPEL HOSPITALAR 20X20CM	DIAMANTE	UND	500	6,28	3.140,00
228	LENCOL DE PAPEL HOSPITALAR 70X20CM	DIAMANTE	UND	500	7,15	3.575,00
229	LUGOL 2% 1LT	FARMAX	FRA	10	48,00	480,00
230	LUVA CIRURGICA 6.5	LEMGRUBER	PAR	500	2,30	1.150,00
231	LUVA CIRURGICA N.7,0	LEMGRUBER	PAR	500	2,30	1.150,00
232	LUVA CIRURGICA N.7,5	LEMGRUBER	PAR	8000	2,30	18.400,00
233	LUVA CIRURGICA N.8,0	LEMGRUBER	PAR	500	2,30	1.150,00
234	LUVA DE PROCEDIMENTO EM LÁTEX P CX/100	SUPERMAX	CXA	500	110,00	55.000,00
235	LUVA DE PROCEDIMENTO EM LÁTEX TAM G CX C/100	SUPERMAX	CXA	500	110,00	55.000,00
210	LUVA DE PROCEDIMENTO NITRILICA TAM "G"	SUPERMAX	CXA	200	102,00	20.400,00
237	LUVA DE PROCEDIMENTO NITRILICA TAM "M"	SUPERMAX	CXA	200	102,00	20.400,00
238	LUVA DE PROCEDIMENTO NITRILICA TAM "P"	SUPERMAX	CXA	200	102,00	20.400,00
239	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM M EM LÁTEX CX/100	SUPERMAX	CXA	500	108,00	54.000,00
100	LUVA DE PROCEDIMENTO VINIL P C/100	SUPERMAX	CXA	200	108,00	21.600,00
101	LUVA DE PROCEDIMENTO VINIL M C/100	SUPERMAX	CXA	200	108,00	21.600,00
102	LUVA DE PROCEDIMENTO VINIL PP C/100	SUPERMAX	CXA	200	108,00	21.600,00
103	MACACAO DESCARTAVEL	ANTONELLI	UND	100	31,00	3.100,00
104	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 15CMX15M	ORTOFEN	PCT	20	19,00	380,00
105	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 5CMX15M	ORTOFEN	PCT	20	11,00	220,00
106	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 8CM X 25M	ORTOFEN	UND	20	20,50	410,00
107	MANDRIL P/ SONDAS C/ BOTA DE REGULAGEM ADULTO	OXIGEL	UND	10	104,00	1.040,00
108	MANGUITO REUTILIZAVEL TAMANHO XS 10-19/CM	PAMED	UND	10	70,50	705,00
109	MANGUITO REUTILIZAVEL TAMANHO M, 23-33/53CM	PAMED	UND	10	70,50	705,00
100	MANTA TERMICA ALUMINIZADA TAM: 2,10 X 1,40	ORTOCENTER	UND	100	19,00	1.900,00
251	MASCARA BICO DE PATO N95 SN	PRO-TECH	UND	500	8,15	4.075,00
252	MASCARA CONTRA POEIRAS	NUTRIEX	PCT	20	199,00	3.980,00
253	MASCARA DE ALTA CONCENTRAÇÃO ADULTO	PROTEC	UND	20	44,90	898,00
254	MASCARA DE OXIGENIO INFANTIL	PROTEC	UND	100	44,90	4.490,00
255	MASCARA LARINGEA EM SILICONE- ESTERIL N.1,0	WELL LEAD	UND	10	62,00	620,00
256	MASCARA LARINGEA EM SILICONE- ESTERIL N.2,0	WELL LEAD	UND	10	62,00	620,00
257	MASCARA LARINGEA EM SILICONE- ESTERIL N.3,0	WELL LEAD	UND	10	62,00	620,00
258	MASCARA P/ NEBULIZADOR ADULTO	GOODCOME	UND	20	9,90	198,00
259	MASCARA TRIPLA DESC. CX C/20 UNID	ADINA	CXA	500	40,00	20.000,00
220	MASCARA VENTURI ADULTO	PROTEC	UND	20	20,00	400,00
261	MASCARA VENTURI INFANTIL	PROTEC	UND	20	20,00	400,00
262	NYLON 0- CL AG 2,0CM	TECHNOFIO	CXA	20	34,90	698,00
263	NYLON 2-0 AG 2,0CM	TECHNOFIO	CXA	20	34,90	698,00
264	NYLON 2-0 AG 2,5 CM	TECHNOFIO	CXA	20	34,90	698,00
265	NYLON 2-0 AG 3,0 CM	TECHNOFIO	CXA	20	34,90	698,00
266	NYLON 2-0 C/ AG 4,0	TECHNOFIO	CXA	100	34,90	3.490,00
267	NYLON 3-0 AG 3CM	TECHNOFIO	CXA	20	34,90	698,00
268	NYLON 3-0 C/ AG 3,5 CM	TECHNOFIO	CXA	20	34,90	698,00
269	NYLON 3-0 C/ AG. 2,5CM	TECHNOFIO	CXA	20	34,90	698,00
270	NYLON 3-0 C/AG 2,0	TECHNOFIO	CXA	20	34,90	698,00
271	NYLON 3-0 C/AG 45 CM	TECHNOFIO	CXA	20	34,90	698,00
220	NYLON 3-0 C/AG 45 CM	TECHNOFIO	CXA	100	34,90	3.490,00
273	NYLON 3-0 CL AG 4,0 CM	TECHNOFIO	CXA	20	34,90	698,00
274	NYLON 4-0 AG 2,0CM	TECHNOFIO	CXA	20	34,90	698,00
275	NYLON 4-0 AG 2,5CM	TECHNOFIO	CXA	20	34,90	698,00
276	NYLON 4-0 AG 3,0CM	TECHNOFIO	CXA	20	34,90	698,00

277	NYLON 4-0 AG 4,5CM	TECHNOFIO	CXA	20	34,90	698,00
278	NYLON 4-0 AG. 4,0CM	TECHNOFIO	CXA	20	34,90	698,00
279	NYLON 5-0 C/AG 2,5 CM	TECHNOFIO	CXA	20	34,90	698,00
100	NYLON 5-0 C/AG 3,0 CM	TECHNOFIO	CXA	20	34,90	698,00
281	NYLON O AG 3,0CM	TECHNOFIO	CXA	20	34,90	698,00
282	NYLON O C/AG 4,0CM	TECHNOFIO	CXA	20	34,90	698,00
283	NYLON O C/AG 4,5CM	TECHNOFIO	CXA	20	34,90	698,00
284	NYLON O C/AG 4,5CM	TECHNOFIO	CXA	20	34,90	698,00
285	NYLON 3-0 AG. 4,0CM	TECHNOFIO	CXA	20	34,90	698,00
286	OCULOS DE PROTECAO	KALIPSON	UND	100	9,79	979,00
287	OTOSCOPIO	MIKATOS	UND	10	265,00	2.650,00
288	OXIMETRO DE PULSO PORTATIL MODELO UT-100	BIOLAND	UND	10	322,00	3.220,00
289	OXIMETRO OLED GRAPH	BIOLAND	UND	10	322,00	3.220,00
290	PAPEL GRAU CIRURG 100MMX100M	STERILCARE	UND	100	48,00	4.800,00
291	PAPEL GRAU CIRURG 100NRN100RN	STERILCARE	UND	100	91,00	9.100,00
292	PAPEL GRAU CIRURG 100MMX100M	STERILCARE	UND	100	118,00	11.800,00
293	PAPEL GRAU CIRURG 100MMX100M	STERILCARE	UND	100	178,00	17.800,00
294	PAPEL GRAU CIRURGICO 100X100	STERILCARE	UND	100	200,00	20.000,00
295	PAPEL P/ ECG 210MM X 30M ROLO	BIONET	UND	20	51,00	1.020,00
100	PAPEL /TERMO-SENSIVEL-MILIMETRADO BOBINA 20X30 P/ USO E	DARU	UND	20	17,00	340,00
297	PILHA P/ BALANCA DIGITAL	LITUM	UND	10	3,05	30,50
298	PINÇA DE CHERON	ADLIN	UND	6000	2,25	13.500,00
299	PINÇA DISSEC. C/ SERRA RT 11,5 CM	CASSIFLEX	UND	10	8,00	80,00
100	PINÇA MIXTER LONGA 18 CM	CASSIFLEX	UND	10	161,00	1.610,00
301	PLASTIBEL (DISPOSITIVO P/ CIRCUNCISAO) 1,7 CM	MABIS	UND	20	103,00	2.060,00
302	PLASTIBEL (DISPOSITIVO P/ CIRCUNCISAO) 1,9 CM	MABIS	UND	20	112,00	2.240,00
303	PLASTIBEL (DISPOSITIVO P/ CIRCUNCISAO) 1,5 CM	MABIS	UND	20	92,00	1.840,00
304	POLTRONA FIXA RECLINAVEL, LUXO, PISTAO A GAS (PES REDC)	HOSPMOVEIS	UND	10	2.100,00	21.000,00
305	PROPE DESCARTAVEL	ANAPOLIS	UND	8000	0,19	1.520,00
306	PROTECTOR FACIAL	FARMATEX	UND	320	20,00	6.400,00
307	PULSEIRA R/N ROSA	WILTEX	UND	500	0,41	205,00
308	PULSEIRA R/N AZUL	WILTEX	UND	500	0,41	205,00
309	PULSEIRAS R/N BRANCA	WILTEX	UND	500	0,41	205,00
310	PVPI DEGERMANTE LITRO	VICPHARMA	FRA	200	19,00	3.800,00
311	PVPI TOPICO LITRO	VICPHARMA	FRA	200	19,00	3.800,00
310	REANIMADOR MANUAL ADULTO	GOODCOME	UND	10	262,00	2.620,00
313	REANIMADOR MANUAL INFANTIL	GOODCOME	UND	10	262,00	2.620,00
314	REANIMADOR MANUAL NEO-NATAL	GOODCOME	UND	10	262,00	2.620,00
315	REVELADOR AUTOMATICO	AGFA	FRA	20	448,00	8.960,00
316	SACO HOSPITALAR 30 L I-	RAVA	UND	200	0,29	58,00
317	SACO HOSPITALAR 20 LT	RAVA	UND	200	0,25	50,00
318	SACO HOSPITALAR BRANCO 100 LT	RAVA	UND	200	0,45	90,00
319	SCALP N.19	TOPMED	UND	500	0,39	195,00
310	SCALP N.21	TOPMED	UND	500	0,39	195,00
321	SCALP N.23	TOPMED	UND	500	0,39	195,00
322	SCALP N.25	TOPMED	UND	500	0,39	195,00
323	SCALP N.27	TOPMED	UND	500	0,39	195,00
310	SENSOR DE DEDO OXIMETRIA ADULTO REUTILIZAVEL	MORIYA	UND	10	100,00	1.000,00
325	SENSOR SPO2 TIPO Y	STEWART	UND	10	199,00	1.990,00
326	SERINGA 10ML COM AGULHA 25X7	SR	UND	5000	0,70	3.500,00
327	SERINGA 1ML C/AG 10X5,5	SR	UND	5000	0,40	2.000,00
328	SERINGA 10ML C/AG 25X7	SR	UND	8000	0,98	7.840,00
329	SERINGA 3M1 C/AG 25X7	SR	UND	8000	0,48	3.840,00
330	SERINGA 5M1 C/AG 25X7	SR	UND	8000	0,46	3.680,00
331	SISTEMA DRENAGEM MEDIASTINAL 500ML	BOSERVICE	UND	20	57,00	1.140,00
332	SONDA ASP. SIST. FECH. TRAQUEAL N°10	MARKMED	UND	100	6,56	656,00
333	SONDA ASP. SIST. FECH. TRAQUEAL N°14	MARKMED	UND	100	6,56	656,00
334	SONDA ASP. SIST. FECHADO. TRAQUEOSTOMIA 14FR. 10CM	CIRURGICA FERNANDES	UND	20	6,56	131,20
335	SONDA ASPIRAC TRAQUEAL N.06	MARKMED	UND	500	6,56	3.280,00
310	SONDA ASPIRAC TRAQUEAL N.10	MARKMED	UND	500	6,56	3.280,00
337	SONDA ASPIRAC TRAQUEAL N.14	MARKMED	UND	500	6,56	3.280,00
338	SONDA ASPIRAC TRAQUEAL N.16	MARKMED	UND	500	6,56	3.280,00

339	SONDA ASPIRAC TRAQUEAL N.8	MARKMED	UNO	500	6,56	3.280,00
340	SONDA DE FOLEY 2 VIAS N.08	TOPMED	UND	200	5,40	1.080,00
341	SONDA DE FOLEY 2 VIAS N.10	TOPMED	UND	200	5,40	1.080,00
342	SONDA DE FOLEY 2 VIAS N.14	TOPMED	UND	500	5,40	2.700,00
343	SONDA DE FOLEY 2 VIAS N.16	TOPMED	UND	500	5,40	2.700,00
344	SONDA DE FOLEY 2 VIAS N.18	TOPMED	UND	500	5,40	2.700,00
345	SONDA DE FOLEY 2 VIAS N.10	TOPMED	UND	500	5,40	2.700,00
346	SONDA DE FOLEY 3 VIAS N.16	TOPMED	UND	500	6,30	3.150,00
347	SONDA DE FOLEY 3 VIAS N.10	TOPMED	UND	500	6,30	3.150,00
348	SONDA DE FOLEY N.10 2VIAS	TOPMED	UND	200	5,40	1.080,00
349	SONDA DE NUTRICAO ENTERAL N.10	BIOSANI	UND	100	1,10	110,00
320	SONDA DE NUTRICAO ENTERAL N.10	BIOSANI	UND	100	1,20	120,00
351	SONDA ENDOTRAQUEAL C/BALAO N.7.0	TOPMED	UND	100	7,20	720,00
352	SONDA ENDOTRAQUEAL C/BALAO N.6.5	TOPMED	UND	100	7,20	720,00
353	SONDA ENDOTRAQUEAL C/BALAO N.8.0	TOPMED	UNO	100	7,20	720,00
354	SONDA ENDOTRAQUEAL C/BALAO N.8.5	TOPMED	UND	100	7,20	720,00
355	SONDA ENDOTRAQUEAL N.6 C/BALAO	TOPMED	UND	100	7,20	720,00
356	SONDA ENDOTRAQUEAL N.7.5 C/ BALAO	TOPMED	UND	100	7,20	720,00
357	SONDA MASC. LARINGEA NR.3	WELL LEAD	UND	20	50,00	1.000,00
358	SONDA MASC. LARINGEA NR.4	WELL LEAD	UND	20	50,00	1.000,00
359	SONDA MASC. LARINGEA NR.5	WELL LEAD	UND	20	50,00	1.000,00
320	SONDA MASC. LARINGEA NR.6	WELL LEAD	UND	20	50,00	1.000,00
101	SONDA NASO CURTA 0.4	MARKMED	UND	500	1,10	550,00
102	SONDA NASO CURTA N.10	MARKMED	UND	500	1,10	550,00
103	SONDA NASO CURTA N.10	MARKMED	UND	500	1,10	550,00
104	SONDA NASO CURTA N.14	MARKMED	UNO	500	1,10	550,00
105	SONDA NASO CURTA N.16	MARKMED	UND	500	1,10	550,00
106	SONDA NASO CURTA N.18	MARKMED	UNO	500	1,10	550,00
107	SONDA NASO CURTA N.10	MARKMED	UND	500	1,10	550,00
108	SONDA NASO CURTA N.6	MARKMED	UND	500	1,10	550,00
109	SONDA NASO CURTA N.8	MARKMED	UND	500	1,10	550,00
370	SONDA NASO LONGA 0.4	MARKMED	UND	500	1,35	675,00
371	SONDA NASO LONGA N.10	MARKMED	UND	500	1,35	675,00
320	SONDA NASO LONGA N.10	MARKMED	UND	500	1,35	675,00
373	SONDA NASO LONGA N.14	MARKMED	UND	500	1,35	675,00
374	SONDA NASO LONGA N.16	MARKMED	UND	500	1,35	675,00
375	SONDA NASO LONGA N.18	MARKMED	UND	500	1,35	675,00
376	SONDA NASO LONGA N.10	MARKMED	UND	500	1,35	675,00
377	SONDA NASO LONGA N.26	MARKMED	UND	500	1,35	675,00
378	SONDA NASO LONGA N.27	MARKMED	UND	500	1,35	675,00
379	SONDA NASO LONGA N.6	MARKMED	UND	500	1,35	675,00
320	SONDA NASO LONGA N.8	MARKMED	UND	500	1,35	675,00
381	SONDA URETRAL N.4	MARKMED	UND	500	1,20	600,00
382	SONDA URETRAL N.10	MARKMED	UND	500	1,20	600,00
383	SONDA URETRAL N.10	MARKMED	UND	500	1,20	600,00
384	SONDA URETRAL N.14	MARKMED	UND	500	1,20	600,00
385	SONDA URETRAL N.16	MARKMED	UND	500	1,20	600,00
386	SONDA URETRAL N.18	MARKMED	UNO	500	1,20	600,00
387	SONDA URETRAL N.6	MARKMED	UND	500	1,20	600,00
388	SONDA URETRAL N.8	MARKMED	UND	500	1,20	600,00
389	SONDA URETRAL N.4	MARKMED	UND	500	1,20	600,00
390	SPRAY CITOLOGICO	ADLIN	UND	100	6,40	640,00
391	SUPORTE PARA SORÓ, REGULÁVEL BASE INJETADA, COLUMA I	HOSPMOVEIS	UND	10	200,00	2.000,00
392	TALA PARA IMOBILIZACAO EVA	VENKURI	KIT	20	46,90	938,00
393	TELA PROTESICA 15X15 CM	VENKURI	UND	10	110,00	1.100,00
394	TELA PROTESICA 15X10	VENKURI	UND	10	105,00	1.050,00
395	TELA PROTESICA 26X10 CM	VENKURI	CXA	10	153,00	1.530,00
320	TELA PROTESICA 30.5X30.5CM	VENKURI	CXA	10	190,00	1.900,00
397	TENCIOMETRO	PA MED	UND	20	95,00	1.900,00
398	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL	MEDLEVESOHN	UND	100	20,00	2.000,00
399	TERMOMETRO DIGIT. INFRAVERMELHO DE TESTA	MULTILASER	UND	10	210,00	2.100,00
100	TESOURA CIR.FINA/FINA RT 13CM	CASSIFLEX	UND	10	42,00	420,00
401	TESOURA CIR.MAY0 STILLE 17CM	CASSIFLEX	UND	10	46,90	469,00
402	TESOURA CIRUR. 15CM CURVA	CASSIFLEX	UND	10	42,00	420,00
403	TESOURA CIRUR. 15CM RETA F/F	CASSIFLEX	UNO	10	42,00	420,00
404	TESOURA CIRUR. FINA/ROMBA CV 16,5 CM	CASSIFLEX	UND	10	42,00	420,00
405	TESTE BOWIE & DICK	VICPHARMA	CXA	10	394,00	3.940,00
406	TORNEIRA 3 VIAS	TOPMED	UND	500	1,10	550,00

407	TOUCAS DESCARTAVEL PCTE C/100	ANAPOLIS	PC1	200	27,00	5.400,00
408	TUBO DE LATEX Nº100	DESCARPACK	UND	30	48,00	1.440,00
409	TUBO DE SILICONE N 104	DESCARPACK	UND	20	140,00	2.800,00
410	TUBO ENDOT RAQUFAL C/ MANG 5,0MM	TOPMED	UND	20	7,00	140,00
411	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ MANO 7.5RNM	TOPMED	UND	20	7,00	140,00
410	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 2,5MM	TOPMED	UND	20	7,00	140,00
413	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 3,0MM	TOPMED	UND	20	7,00	140,00
414	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ MANG 6,0MM	TOPMED	UND	20	7,00	140,00
415	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ MANG 7,0MM	TOPMED	UND	20	7,00	140,00
416	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ MANG 8,0MM	TOPMED	UND	20	7,00	140,00
417	TUBO ENDOTRAQUEAL CI BALAO N 3,5MM	TOPMED	UND	20	7,00	140,00
418	TUBO ENDOTRAQUEAL CI MANG 4,0MM	TOPMED	UND	20	7,00	140,00
419	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO 4.5	TOPMED	UND	20	7,00	140,00
100	TUBO ENDOTRAQUEAL N.10	TOPMED	UND	20	6,15	123,00
421	TUBO ENDOTRAQUEAL S/ BALAO N 3,5MM	TOPMED	UND	20	6,15	123,00
422	TUBO ENDOTRAQUEAL S/ BALAO N 8,0	TOPMED	UND	20	6,15	123,00
423	TUBO ENDOTRAQUEAL S/ MANG 2,5MM	TOPMED	UND	20	6,15	123,00
424	TUBO ENDOTRAQUEAL S/ MANG 5,0MM	TOPMED	UND	20	6,15	123,00
425	TUBO ENDOTRAQUEAL S/ MANG 6,0MM	TOPMED	UND	20	6,15	123,00
426	TUBO ENDOTRAQUEAL S/ BALAO N 3,0MM	TOPMED	UND	20	6,15	123,00
427	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ MANG 10MM	TOPMED	UND	20	7,00	140,00
428	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ MANG 9,0MM	TOPMED	UND	20	7,00	140,00
429	TUBO ENDOTRAQUEAL CL MANG 6,5MM	TOPMED	UND	20	7,00	140,00
430	TUBO TRAQUEOSTOMIA C/ BALAO 6,5MM	TOPMED	UND	20	7,00	140,00
431	TUBO TRAQUEOSTOMIA C/ BALAO 7,5MM	TOPMED	UND	20	7,00	140,00
432	TUBO TRAQUEOSTOMIA C/ BALAO 7,0MM	TOPMED	UND	20	7,00	140,00
433	TUBO TRAQUEOSTOMIA C/ BALAO 8,5MM	TOPMED	UND	20	7,00	140,00
434	TUBO TRAQUEOSTOMIA C/ BALAO 8,0MM	TOPMED	UND	20	7,00	140,00
435	TUBO TRAQUEOSTOMIA C/ BALAO 9,0MM	TOPMED	UND	20	7,00	140,00
100	TUBO ENDOTRAQUEAL S/BALAO N 2,5	TOPMED	UND	20	6,20	124,00
437	UMIFICADOR	PROTEC	UND	20	43,00	860,00
438	VALVULA REGULADORA C/ FLUXOMETRO PARA CILINDRO DE O	OXIGEL	UND	10	233,00	2.330,00
439	VASELINA LIQUIDA 500ML	VICPHARMA	FRA	10	28,00	280,00
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$					1.314.161,80	
UM MILHÃO, TREZENTOS E QUATORZE MIL, CENTO E SESENTA E UM REAIS E OITENTA CENTAVOS						

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

Prazo de Entrega: Conforme Edital

Forma de Pagamento: Conforme Edital



LG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Ana Carla de Seixas Carvalho Costa (Sócio Administrador)

RG 2.685.031 SSP-IPCPB

CPF Nº 010.760.174-52

Campina Grande - PB, 15 de abril de 2021.

**LG PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA - ME**
CNPJ 17.227.485/0001-53
INSC. EST. 16.206.951-0

À PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL
PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2021
DATA DA REALIZAÇÃO: 15 de abril de 2021
HORÁRIO: A PARTIR DAS 14h30min
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

LG Produtos Hospitalares Ltda
 CNPJ: 17.227.485/0001-53
 Inscrição Estadual: 16.206.951-0
 Rua: João Quirino, 588 - Catolé - Cep: 58410-370
 Tele/Fax: 83 3065-5590
 Campina Grande - Paraíba
 Banco: Brasil - Agência: 1634-9 - C/C: 29802-6

REPRESENTANTE LEGAL PARA FINS DE ASSINATURA DE CONTRATO:

Nº: Fabricio de Farias Cavalcante
Idade: 1.949.394 - Org. Expedidor: SSP-PB
CPF: 021.384.604-79 Estado Civil: Casado
Endereço: Rua Aluísio Cunha Lima, 500 - apto 404 - CEP 58410-258 - Campina Grande - PB

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para prestar fornecimento de Materiais e insumos hospitalares, para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Princesa Isabel, conforme termo de referência.

Prezados Senhores,
 Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos **PROPOSTA** conforme abaixo:

LOTE III - MATERIAL PENSO HOSPITALAR - UBS

ITENS	OBJETO	MARCA	UND	QUANT.	V. UNITARIO	V. TOTAL
1	ABAIXADOR DE MADEIRA P/ LINGUA	THEOTO	PCT	100	5,50	550,00
2	ABSORVENTE DESCARTAVEL POS-PARTO	DRY	PCT	100	22,00	2.200,00
3	ACIDO ACETICO 4% 100ML	GLACIAL	FRA	20	99,00	1.980,00
4	ACIDO ACETICO 5% 100ML	GLACIAL	FRA	30	99,00	2.970,00
5	ACIDO POLIGLICILICO 4-0 AG 3,0CM	TECHNOFIO	CXA	30	472,00	14.160,00
6	ACIDO POLIGLICILICO 1 AG 3CM	TECHNOFIO	CXA	30	472,00	14.160,00
7	AGUA OXIGENADA 100ML	VICPHARMA	FRA	100	7,00	700,00
8	AGULHA 25X07	LABOR IMPORT	CXA	100	12,50	1.250,00
9	AGULHA 20X08	LABOR IMPORT	CXA	100	12,50	1.250,00
10	AGULHA 40X1,20	LABOR IMPORT	CXA	100	12,50	1.250,00
11	AGULHA HIPODERMICA 0,4X1,20	LABOR IMPORT	CXA	100	12,50	1.250,00
12	AGULHA HIPODERMICA 13X0,45	LABOR IMPORT	CXA	100	12,50	1.250,00
13	AGULHA HIPODERMICA 20X5,5MM	LABOR IMPORT	CXA	100	12,50	1.250,00
14	AGULHA HIPODERMICA 20X5,5	LABOR IMPORT	CXA	100	12,50	1.250,00
15	AGULHA P/ RAQUI 26 G	LABOR IMPORT	UND	100	4,38	438,00
16	AGULHA P/RAQUI 25 G	LABOR IMPORT	UND	100	4,38	438,00
17	ALCOOL 70% LITRO	JALLES	FRA	100	7,95	795,00
18	ALCOOL EM GEL 100ML	SOLUT	FRA	100	21,00	2.100,00
19	ALCOOL EM GEL 100ML	JALLES	FRA	100	14,00	1.400,00
20	ALCOOL IODADO 0,1 %	VICPHARMA	FRA	100	19,00	1.900,00
21	ALGODAO HIDROFILO	NEVOA	PCT	100	11,00	1.100,00
22	ALGODAO ORTOPEDICO	CREMER	PCT	100	21,00	2.100,00
23	ALGODAO POLIESTER O AG 3CM	TECHNOFIO	CXA	30	101,00	3.030,00
24	ALMOTOLIA ESCURA 100ML	J.PROLAB	UND	100	2,59	259,00
25	ALMOTOLIA ESCURA 100ML	J.PROLAB	FRA	100	2,59	259,00
26	ALMOTOLIA TRANSPARENTE 100ML	J.PROLAB	UND	100	2,59	259,00
27	ALMOTOLIA TRANSPARENTE 100ML	J.PROLAB	UND	100	2,59	259,00
28	APARELHO DE PRESSÃO ADULTO	PA MED	UND	100	91,00	9.100,00
29	APARELHO ESFIGNOMANOMETROS COM PEDESTAL DE COLUNA	PA MED	KIT	15	465,00	6.975,00
30	APARELHO NEBULIZACAO	NS	UND	20	91,00	1.820,00
31	APARELHO PARA MEDICAO DE GLICOSE	ON CALL PLUS	UND	100	94,00	9.400,00
32	APARELHO PRESSAO C/ ESTETO ADULTO	PA MED	UND	100	91,00	9.100,00
33	ATADURA CREPOM 10CM PCT C/10	TEXCARE	PCT	100	7,60	760,00
34	ATADURA CREPOM 10CM PCT C/10	TEXCARE	PCT	100	8,15	815,00
35	ATADURA CREPOM 15CM PCT C/10	TEXCARE	PCT	100	9,70	970,00
36	ATADURA CREPOM 20CM PCT C/10	TEXCARE	PCT	100	10,50	1.050,00
37	ATADURA GESSADA 10CM X3M CX C/20	POLAR FIX	CXA	100	38,50	3.850,00
38	ATADURA GESSADA 15CM X3M CX C/20	POLAR FIX	CXA	100	58,00	5.800,00
39	ATADURA GESSADA 20CM X3M CX C/20	POLAR FIX	CXA	30	131,00	3.930,00

40	AVENTAL MANGA LONGA DESC. 40G C/10	MAYCARE	PCT	100	88,00	8.800,00
41	BALANCA DIGITAL	WELMY	UND	20	107,00	2.140,00
42	BIO DRENO S/F 4,8MM	GLOMED	UND	20	31,00	620,00
43	BOLSA COLOSTOMIA ADULTO 2LTS	GLOMED	UND	30	20,00	600,00
44	BOLSA P/COLOSTOMIA DRENÁVEL C/ADESIVO 19 A 64MM	IMBRASIL	UNO	30	9,60	288,00
45	CABO DE BISTURI N 3	CASSIFLEX	UND	20	10,00	200,00
46	CABO P/ ESPELHO CROMADO N 5	CASSIFLEX	UND	20	9,70	194,00
47	CADEIRA DE RODAS RAIDÁ 101 PRETA	JAGUARIBE	UND	20	835,00	16.700,00
48	CAMPO OPERATORIO 45CMX30CM	V&E	PCT	100	58,00	5.800,00
49	CANETA P/ ELETRO	CARBOGEL	UND	20	6,75	135,00
50	CANULA DE GUEDELL 00	PROTEC	UND	20	6,75	135,00
51	CANULA DE GUEDELL 01	PROTEC	UND	30	6,75	202,50
52	CANULA DE GUEDELL 02	PROTEC	UND	30	6,75	202,50
53	CANULA DE GUEDELL 03	PROTEC	UND	30	6,75	202,50
54	CANULA DE GUEDELL 04	PROTEC	UND	30	6,75	202,50
55	CANULA DE GUEDELL 05	PROTEC	UND	30	6,75	202,50
56	CANULA TRAQUEAIS C/ BALAO N 7.0	TOPMED	UND	100	7,20	720,00
57	CANULA TRAQUEAIS C/ BALAO N 8.5	TOPMED	UND	30	7,20	216,00
58	CANULA TRAQUEOSTOMIA C/ BALAO N 6.5	TOPMED	UND	30	7,20	216,00
59	CANULA TRAQUEOSTOMIA C/ BALAO N 7.5	TOPMED	UND	100	7,20	720,00
60	CANULA TRAQUEOSTOMIA C/BL N 9.0	TOPMED	UND	30	7,20	216,00
61	CATETER INTRAVENOSO CENTRAL COM MANDRIL GUIA BD/ ES1	BIOMEDICAL	UND	30	53,00	1.590,00
62	CATETER N.14	HEALCATH	UND	100	1,70	170,00
63	CATETER N.16	HEALCATH	UND	1000	1,70	1.700,00
64	CATETER N.18	HEALCATH	UND	1000	1,70	1.700,00
65	CATETER N.20	HEALCATH	UND	6000	1,70	10.200,00
66	CATETER N.22	HEALCATH	UND	6000	1,70	10.200,00
67	CATETER N.20	HEALCATH	UND	1000	1,70	1.700,00
68	CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO	MARKMED	UNO	100	1,56	156,00
69	CATETER NASAL TIPO OCULOS INFANTIL	MARKMED	UND	100	1,56	156,00
70	CATETER P/ OXIGENIO NEONATAL	MARKMED	UND	100	1,56	156,00
71	CATETER P/ SUBLAVIA DUPL O LUMEN 14GA	BIOMEDICAL	UND	30	174,00	5.220,00
72	CATGUT CROMADO 0 AG 3,0CM	TECHNOFIO	CXA	30	101,00	3.030,00
73	CATGUT CROMADO -0- C/AG 4,0CM (FIO DE SUTURA)	TECHNOFIO	CXA	30	101,00	3.030,00
74	CATGUT CROMADO -0- C/AG 5,0CM	TECHNOFIO	CXA	30	101,00	3.030,00
75	CATGUT CROMADO 1 AG 3,0 CM	TECHNOFIO	CXA	30	101,00	3.030,00
76	CATGUT CROMADO 1 AG 3,5	TECHNOFIO	CXA	30	101,00	3.030,00
77	CATGUT CROMADO 1 AG 4,0	TECHNOFIO	CXA	30	101,00	3.030,00
78	CATGUT CROMADO -1- C/AG 4,0CM	TECHNOFIO	CXA	30	101,00	3.030,00
79	CATGUT CROMADO 2,0 AG 3,5	TECHNOFIO	CXA	30	101,00	3.030,00
80	CATGUT CROMADO 2,0 AG 4,0	TECHNOFIO	CXA	30	101,00	3.030,00
81	CATGUT CROMADO 3-0 AG 3,0 CM (FIO DE SUTURA)	TECHNOFIO	CXA	30	101,00	3.030,00
82	CATGUT CROMADO 3-0 AG 4,0CM (FIO DE SUTURA)	TECHNOFIO	CXA	30	101,00	3.030,00
83	CATGUT CROMADO 4-0 AG 2,0CM (FIO DE SUTURA)	TECHNOFIO	CXA	30	101,00	3.030,00
84	CATGUT CROMADO 4-0 AG 3,0	TECHNOFIO	CXA	30	101,00	3.030,00
85	CATGUT CROMADO 4-0 AG 2,0CM	TECHNOFIO	CXA	30	101,00	3.030,00
86	CATGUT CROMADO 4-0 C/ AG 3,5 CM	TECHNOFIO	CXA	30	101,00	3.030,00
87	CATGUT CROMADO 4-0 C/AG 4,0 CM	TECHNOFIO	CXA	30	101,00	3.030,00
88	CATGUT CROMADO 5-0 AG 2,0CM	TECHNOFIO	CXA	30	101,00	3.030,00
89	CATGUT CROMADO 5-0 AG 3,0CM	TECHNOFIO	CXA	30	101,00	3.030,00
90	CATGUT CROMADO 0 AG 3,5CM	TECHNOFIO	CXA	30	101,00	3.030,00
91	CATGUT CROMADO 0 AG 4,0CM	TECHNOFIO	CXA	30	101,00	3.030,00
92	CATGUT CROMADO -0- C/AG 3-0 (FIO DE SUTURA)	TECHNOFIO	CXA	30	101,00	3.030,00
93	CATGUT CROMADO 0 S/ AG	TECHNOFIO	CXA	30	101,00	3.030,00
94	CATGUT SIMPLES 0 AG 4,0 CM (FIO DE SUTURA)	TECHNOFIO	CXA	30	101,00	3.030,00
95	CATGUT SIMPLES -1- AG 3,0CM (FIO DE SUTURA)	TECHNOFIO	CXA	30	101,00	3.030,00
96	CATGUT SIMPLES 1 AG 4CM	TECHNOFIO	CXA	30	101,00	3.030,00
97	CATGUT SIMPLES -1- C/AG 4,0 CM (FIO DE SUTURA)	TECHNOFIO	CXA	30	101,00	3.030,00
98	CATGUT SIMPLES 2-0 AG 3,0CM	TECHNOFIO	CXA	30	101,00	3.030,00

99	CATGUT SIMPLES 2-0 AG 4CM	TECHNOFIO	CXA	30	101,00	3.030,00
100	CATGUT SIMPLES 2-0 AG 3,5	TECHNOFIO	CXA	30	101,00	3.030,00
101	CATGUT SIMPLES 2-0 C/AG 4,0 CM (FIO DE SUTURA)	TECHNOFIO	CXA	30	101,00	3.030,00
102	CATGUT SIMPLES 3-0 AG 3,0CM (FIO DE SUTURA)	TECHNOFIO	CXA	30	101,00	3.030,00
103	CATGUT SIMPLES 3-0 AG 3,5	TECHNOFIO	CXA	30	101,00	3.030,00
104	CATGUT SIMPLES 3-0 AG 4,0CM	TECHNOFIO	CXA	30	101,00	3.030,00
105	CATGUT SIMPLES 3-0 AG 4,0CM SUTURA	TECHNOFIO	CXA	30	101,00	3.030,00
106	CATGUT SIMPLES 4-0 AG 2,0CM (FIO DE SUTURA)	TECHNOFIO	CXA	30	101,00	3.030,00
107	CATGUT SIMPLES 4-0 AG 3,0CM	TECHNOFIO	CXA	30	101,00	3.030,00
108	CATGUT SIMPLES 0 AG 4,0CM	TECHNOFIO	CXA	30	101,00	3.030,00
109	CIRCUITO DE ANEST. BARAKA 2L	OXIGEL	UND	20	272,00	5.440,00
110	CIRCUITO DE ANEST. BARAKA 3L	OXIGEL	UND	20	332,00	6.640,00
111	CIRCUITO DE ANEST. BARAKA BL 1/2L TRAQ SILIC M1	OXIGEL	UND	20	208,00	4.160,00
110	CIRCUITO DE ANEST. BARAKA BL 1L TRAQ SILIC M2	OXIGEL	UND	20	172,00	3.440,00
113	CLAMP UMBILICAL	WILTEX	UND	100	0,19	19,00
114	CLOREXIDINA 0,5% LITRO	VICPHARMA	FRA	100	28,00	2.800,00
115	CLOREXIDINA 2% LITRO	VICPHARMA	FRA	100	22,00	2.200,00
116	CLOREXIDINA 2% SABONETE LITRO	VICPHARMA	FRA	30	22,00	660,00
117	COLAR CERVICAL TAM. "P"	ORTOCENTER	UND	20	15,00	300,00
118	COLETER UNIVERSAL 30MI	PLASMOLDE	UND	1000	0,31	310,00
119	COLETOR DE URINA P/ SEXO FEMININO INF (TIPO SACO)	MARKMED	UND	100	10,00	1.000,00
100	COLETOR DE URINA P/ SEXO MASCULINO INF (TIPO SACO)	MARKMED	UND	100	10,00	1.000,00
101	COLETOR PERFUROCORTANTE 13 LTS	DESCARBOX	UND	100	5,90	590,00
102	COLETOR PERFUROCORTANTE 20LTS	DESCARBOX	UND	100	6,50	650,00
103	COLETOR PERFUROCORTANTE 3 LTS	DESCARBOX	UND	100	5,40	540,00
100	COLETOR URINA S/A 1,100M1	J.PROLAB	FRA	100	9,80	980,00
105	COLETOR URINA SIST FECH 100M1	GLOMED	BOL	1000	5,00	5.000,00
106	CONJUNTO UMIICADOR COMPLETO	PROTEC	KIT	30	48,00	1.440,00
107	CURATIVO ESTERIL	MELHORMED	UND	100	26,00	2.600,00
108	DETERGENTE ENZIMATICO 100ML	ICARAI	FRA	100	38,00	3.800,00
109	DETERGENTE ENZIMATICO NEUTRO 5LTS	ICARAI	FRA	30	261,00	7.830,00
120	DRENO DE KEHR 10 FR	CIRURGICA BRASIL	UND	30	14,00	420,00
31	DRENO DE KEHR N 16	CIRURGICA BRASIL	UND	30	14,00	420,00
132	DRENO PENROSE N 2 EST	MADEITEX	UND	30	29,90	897,00
133	DRENO PENROSE N 3 EST	MADEITEX	UND	30	29,90	897,00
134	DRENO PENROSE N 4 EST	MADEITEX	UND	30	29,90	897,00
135	DRENO SUCCAO 3,2MM	BIONAL	UND	30	29,90	897,00
120	DRENO SUCCAO 4,8MM	BIONAL	UND	30	29,90	897,00
137	DRENO SUCCAO S/F 6,4MM	BIONAL	UND	30	29,90	897,00
138	DRENO TORACICO INFANT N.18	BIOSERVICE	UND	30	33,00	990,00
139	DRENO TORAXICO N 10	BIOSERVICE	UND	30	33,00	990,00
140	DRENO TORAXICO N 14	BIOSERVICE	UND	30	33,00	990,00
141	DRENO TORAXICO N 18	BIOSERVICE	UND	30	33,00	990,00
142	DRENO TORAXICO N 20	BIOSERVICE	UND	30	33,00	990,00
143	DRENO TORAXICO N 32	BIOSERVICE	UND	30	33,00	990,00
100	DRENO TORAXICO N 38	BIOSERVICE	UND	30	33,00	990,00
145	ELETRODO DESC ADULTO	MAXICOR	UND	1000	0,24	240,00
146	ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO/INFANTIL	MAXICOR	UND	1000	0,25	250,00
147	ELETRODO DESCAT INFANTIL	MAXICOR	PCT	100	24,00	2.400,00
148	EQUIPO MACROCOTAS COMPLETO	GLOMED	UND	100	1,70	170,00
149	EQUIPO MICROGOTAS COMPLETO	BIOSANI	UND	100	1,95	195,00
100	EQUIPO PARA BOMBA DE INFUSÃO	HARTMAN	UND	100	10,00	1.000,00
151	EQUIPOMULTIVIAS 2 VIAS CL CLAMP	BIOSANI	UND	100	1,80	180,00
152	EQUIPOMULTIVIAS 4 VIAS C/ CLAMP	BIOSANI	UND	100	3,30	330,00
153	ESCOVA CITOLOGICA ESTÉRIL	ADLIN	UND	1000	0,48	480,00
154	ESCOVA DEGERMANTE P/ MAOS C/ CLOREXIDINA 2%	VICPHARMA	UND	100	6,40	640,00
155	ESCOVA DEGERMANTE P/ MAOS C/ IODOPOLIVIDONA 10%	VICPHARMA	UND	100	6,40	640,00
156	ESCOVA FLEXIVEL AUTOCLAVAVEL CABO BRANCO	COLONO	UND	10	78,00	780,00

157	ESCOVA RFUTIL. CABO VERDE	LEETLOOLS	UND	10	78,00	780,00
158	ESFIGMOMANOMETRO C/ VELCRO	PA MED	UND	30	91,00	2.730,00
159	ESPARADRAPO 10CMX4,5M	MISSNER	UND	1000	10,00	10.000,00
160	ESPARADRAPO 5CMX4,5M	MISSNER	UND	100	4,00	400,00
161	ESPECULO VAGINAL G	ADLIN	UND	1000	1,65	1.650,00
162	ESPECULO VAGINAL M	ADLIN	UND	6000	1,55	9.300,00
163	ESPECULO VAGINAL P	ADLIN	UND	1000	1,55	1.550,00
164	ESTETOSCOPIO INFANTIL. BIAURICULAR	PA MED	UND	30	20,00	600,00
165	ESTETOSCOPIO ADULTO, BIAURICULAR	PA MED	UND	30	20,00	600,00
166	ETER ALCOOLIZADO 100ML	VICPHARMA	FRA	30	25,90	777,00
167	ETER SULFURICO 100ML	VICPHARMA	FRA	30	28,00	840,00
168	FILME 18X20CM	AGFA	CXA	30	198,00	5.940,00
169	FILME 20X20 CRN	AGFA	CXA	30	281,00	8.430,00
170	FILME 20X40CM	AGFA	CXA	30	440,00	13.200,00
171	FILME 35X35CM	AGFA	CXA	30	574,00	17.220,00
130	FILTRO E UMIFICADOR ADULTO RESPIRATORIO (ESTERIL)	BECARE	UND	20	20,00	400,00
173	FIO DE ALGODAO -0- C/AG 4,0 CM	TECHNOFIO	CXA	30	101,00	3.030,00
174	FIO DE ALGODAO 2,0 SEM AGULHA	TECHNOFIO	CXA	30	101,00	3.030,00
175	FIO DE ALGODAO 2,0-AG 3,0CM	TECHNOFIO	CXA	30	101,00	3.030,00
176	FIO DE ALGODAO 3,0 AO 3,0CM	TECHNOFIO	CXA	30	101,00	3.030,00
177	FIO DE ALGODAO 0 AG 3,0CM	TECHNOFIO	CXA	30	101,00	3.030,00
178	FIO DE ALGODAO 0 AG 3,5CM	TECHNOFIO	CXA	30	101,00	3.030,00
179	FIO DE ALGODAO S/AG	TECHNOFIO	CXA	30	101,00	3.030,00
180	FIO DE POLIPROPILENO 3-0 C/AG 3,0CM	TECHNOFIO	CXA	30	133,00	3.990,00
181	FIO DE POLIPROPILENO 4-0 C/AG 2,5CM	TECHNOFIO	CXA	30	133,00	3.990,00
182	FIO DE POLIPROPILENO -0- C/AG 4,0 CM	TECHNOFIO	CXA	30	133,00	3.990,00
183	FIO POLIGLACTINA -0- C/AG 4,0CM	TECHNOFIO	CXA	30	472,00	14.160,00
184	FIO POLIGLACTINA -1- C/AG 4,0CM	TECHNOFIO	CXA	30	472,00	14.160,00
185	FIO POLIGLACTINA 2-0 C/AG 3,0 CM	TECHNOFIO	CXA	30	472,00	14.160,00
186	FIO POLIGLACTINA 3-0 C/AG	TECHNOFIO	CXA	30	472,00	14.160,00
187	FIO POLIGLACTINA 4-0 C/AG 2,0 CM	TECHNOFIO	CXA	30	472,00	14.160,00
188	FITA ADESIVA HOSPITALAR	MASTERFIX	UND	100	5,29	529,00
189	FITA ADESIVA P/ AUTOCLAVE	MASTERFIX	UND	100	8,70	870,00
190	FITA MICROPOROSA 10CMX4,5M	MISSNER	UND	100	14,00	1.400,00
191	FITA MICROPOROSA 2,5CMX4,5M	MISSNER	UND	100	4,65	465,00
192	FITA MICROPOROSA 5CMX4,5M	MISSNER	UND	100	8,25	825,00
193	FITA P/ ISOLAMENTO DE AREA PLAST. ZEBRADA (ROLO C/ 100TV	ORTOCENTER	UND	30	13,00	390,00
194	FITA PARA MEDICAO DE GLICOSE G-TECH	G-TECH	CXA	100	49,00	4.900,00
195	FITA PARA MEDICAO DE GLICOSE ON CALL PLUS	ON CALL PLUS	CXA	100	51,00	5.100,00
100	FITA VERDE IDENTIFICADORA INSTRUMENTAL 0,63 X 7,62	FAHECE	UND	20	16,00	320,00
197	FIXADOR AUTOMATICO	AGFA	FRA	30	645,00	19.350,00
198	FLUXOMETRO P/AR COMPRIMIDO O A 15 UM REF. 4140	OXIGEL	UND	20	90,00	1.800,00
199	FORMOL 10%	ICARAI	FRA	100	15,00	1.500,00
200	FRALDA ADULTO TAM G	MEGAFRAL	UND	8000	1,15	9.200,00
201	FRALDA ADULTO TAM M	MEGAFRAL	UND	1000	1,15	1.150,00
202	FRALDA ADULTO TAM XG	MEGAFRAL	UND	6000	1,15	6.900,00
203	FRALDA INFANTIL G	MEGAFRAL	UND	8000	0,90	7.200,00
204	FRALDA INFANTIL M	MEGAFRAL	UND	8000	0,90	7.200,00
205	FRALDA INFANTIL XG	MEGAFRAL	UND	8000	0,90	7.200,00
206	GAZE HIDROFILA TIPO QUEJO NAO ESTERIL	BIOTEXTIL	PCT	1000	28,00	28.000,00
207	GAZES HIDROFILAS ESTEREIS 7,5X7,5 13 FIOS PCTE C/10	V&E	PCTE	1000	0,81	810,00
208	GAZES HIDROFILAS NAO ESTEREIS PCTE C/100	BIOTEXTIL	PCT	100	10,00	1.000,00
209	GEL PARA ULTRASSOM 100ML	SULPRAGEL	FRA	100	15,00	1.500,00
210	GUTARON 2% 5LTS	VICPHARMA	FRA	30	258,00	7.740,00
211	INDICADOR BIOLOGICO P/ ESTERILIZACAO A VAPOR	MAQUIRA	CXA	20	94,00	1.880,00
210	IODO IODETO LUGOL 2%	VICPHARMA	FRA	30	48,00	1.440,00
213	KIT BIO DRENO 100 ML N 34	BIOSERVICE	KIT	30	78,00	2.340,00
214	KIT BIO DRENO 100 ML N 20	BIOSERVICE	KIT	30	78,00	2.340,00
215	KIT MICRONEBULIZADOR NS ADULT.	GOODCOME	KIT	100	10,00	1.000,00
216	KIT MICRONEBULIZADOR NS INF.	GOODCOME	KIT	100	10,00	1.000,00
217	LAMINA DE BISTURI N.15	MEDLEVESOHN	CXA	30	31,00	930,00
218	LAMINA DE BISTURI N.23	MEDLEVESOHN	CXA	100	31,00	3.100,00
219	LAMINA DE BISTURI N.20	MEDLEVESOHN	CXA	100	31,00	3.100,00

220	LAMINA FOSCA	ADLIN	CX	100	9,16	916,00
221	LAMINA PARA LARINGOSCOPIO RETA N 00	MIKATOS	UND	20	154,00	3.080,00
222	LAMINA PARA LARINGOSCOPIO RETA N 1	MIKATOS	UND	20	175,00	3.500,00
223	LANCETAS DESCARTAVEIS ESTEREIS AUTOMÁTICA NR32	MEDLEVESOHN	UND	1000	0,46	460,00
220	LANTERNA CLINICA	PROMEDIX	UND	20	0,31	6,20
225	LARINGOSCOPIO ADULTO C/3 LAMINAS CURVAS N 1,2 E 3	MIKATOS	UND	10	928,00	9.280,00
226	LARINGOSCOPIO INFANTIL C/3 LAMINAS RETAS N 00,0 E 1	MIKATOS	UND	10	928,00	9.280,00
227	LENCOL DE PAPEL HOSPITALAR 30X30CM	DIAMANTE	UNO	100	6,28	628,00
228	LENCOL DE PAPEL HOSPITALAR 70X30CM	DIAMANTE	UND	100	7,15	715,00
229	LUGOL 2% 1LT	FARMAX	FRA	20	48,00	960,00
220	LUVA CIRURGICA 6.5	LEMGRUBER	PAR	100	2,30	230,00
231	LUVA CIRURGICA N.7,0	LEMGRUBER	PAR	1000	2,30	2.300,00
232	LUVA CIRURGICA N.7,5	LEMGRUBER	PAR	8000	2,30	18.400,00
233	LUVA CIRURGICA N.8,0	LEMGRUBER	PAR	1000	2,30	2.300,00
234	LUVA DE PROCEDIMENTO EM LÁTEX P CX/100	SUPERMAX	CXA	100	110,00	11.000,00
235	LUVA DE PROCEDIMENTO EM LÁTEX TAM G CX C/100	SUPERMAX	CXA	100	110,00	11.000,00
220	LUVA DE PROCEDIMENTO NITRILICA TAM "G"	SUPERMAX	CXA	100	102,00	10.200,00
237	LUVA DE PROCEDIMENTO NITRILICA TAM "M"	SUPERMAX	CXA	100	102,00	10.200,00
238	LUVA DE PROCEDIMENTO NITRILICA TAM "P"	SUPERMAX	CXA	100	102,00	10.200,00
239	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM M EM LÁTEX CX/100	SUPERMAX	CXA	100	108,00	10.800,00
100	LUVA DE PROCEDIMENTO VINIL P C/100	SUPERMAX	CXA	100	108,00	10.800,00
201	LUVA PROCEDIMENTO VINIL M C/100	SUPERMAX	CXA	100	108,00	10.800,00
202	LUVA PROCEDIMENTO VINIL PP C/100	SUPERMAX	CXA	100	108,00	10.800,00
203	MACACAO DESCARTAVEL	ANTONELLI	UND	100	31,00	3.100,00
204	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 15CMX15M	ORTOFEN	PCT	30	19,00	570,00
205	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 5CMX15M	ORTOFEN	PCT	30	11,00	330,00
206	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 8CM X 25M	ORTOFEN	UND	30	20,50	615,00
207	MANDRIL P/ SONDAS C/ BOTA DE REGULAGEM ADULTO	OXIGEL	UND	20	104,00	2.080,00
208	MANGUITO REUTILIZAVEL TAMANHO XS 10-19/CM	PAMED	UND	20	70,50	1.410,00
209	MANGUITO REUTILIZAVEL TAMANHO M, 23-33/53CM	PAMED	UND	20	70,50	1.410,00
100	MANTA TERMICA ALUMINIZADA TAM: 2,10 X 1,40	ORTOCENTER	UND	100	19,00	1.900,00
251	MASCARA BICO DE PATO N95 SN	PRO-TECH	UND	100	8,15	815,00
252	MASCARA CONTRA POEIRAS	NUTRIEX	PCT	30	199,00	5.970,00
253	MASCARA DE ALTA CONCENTRAÇÃO ADULTO	PROTEC	UND	30	44,90	1.347,00
254	MASCARA DE OXIGENIO INFANTIL	PROTEC	UND	100	44,90	4.490,00
255	MASCARA LARINGEA EM SILICONE- ESTERIL N.1.0	WELL LEAD	UND	20	62,00	1.240,00
256	MASCARA LARINGEA EM SILICONE- ESTERIL N.2.0	WELL LEAD	UND	20	62,00	1.240,00
257	MASCARA LARINGEA EM SILICONE- ESTERIL N.3.0	WELL LEAD	UND	20	62,00	1.240,00
258	MASCARA P/ NEBULIZADOR ADULTO	GOODCOME	UND	30	9,90	297,00
259	MASCARA TRIPLA DESC. CX C/30 UNID	ADINA	CXA	100	40,00	4.000,00
230	MASCARA VENTURI ADULTO	PROTEC	UND	30	20,00	600,00
261	MASCARA VENTURI INFANTIL	PROTEC	UND	30	20,00	600,00
262	NYLON 0- CL AG 2,0CM	TECHNOFIO	CXA	30	34,90	1.047,00
263	NYLON 2-0 AG 2,0CM	TECHNOFIO	CXA	30	34,90	1.047,00
264	NYLON 2-0 AG 2,5 CM	TECHNOFIO	CXA	30	34,90	1.047,00
265	NYLON 2-0 AG 3,0 CM	TECHNOFIO	CXA	30	34,90	1.047,00
266	NYLON 2-0 C/ AG 4,0	TECHNOFIO	CXA	100	34,90	3.490,00
267	NYLON 3-0 AG 3CM	TECHNOFIO	CXA	30	34,90	1.047,00
268	NYLON 3-0 C/ AG 3,5 CM	TECHNOFIO	CXA	30	34,90	1.047,00
269	NYLON 3-0 C/ AG 2,5CM	TECHNOFIO	CXA	30	34,90	1.047,00
270	NYLON 3-0 C/AG 2,0	TECHNOFIO	CXA	30	34,90	1.047,00
271	NYLON 3-0 C/AG 45 CM	TECHNOFIO	CXA	30	34,90	1.047,00
230	NYLON 3-0 C/AG 45 CM	TECHNOFIO	CXA	100	34,90	3.490,00
273	NYLON 3-0 CL AG 4,0 CM	TECHNOFIO	CXA	30	34,90	1.047,00
274	NYLON 4-0 AG 2,0CM	TECHNOFIO	CXA	30	34,90	1.047,00
275	NYLON 4-0 AG 2,5CM	TECHNOFIO	CXA	30	34,90	1.047,00
276	NYLON 4-0 AG 3,0CM	TECHNOFIO	CXA	30	34,90	1.047,00

277	NYLON 4-0 AG 4,5CM	TECHNOFIO	CXA	30	34,90	1.047,00
278	NYLON 4-0 AG. 4,0CM	TECHNOFIO	CXA	30	34,90	1.047,00
279	NYLON 5-0 C/AG 2,5 CM	TECHNOFIO	CXA	30	34,90	1.047,00
100	NYLON 5-0 C/AG 3,0 CM	TECHNOFIO	CXA	30	34,90	1.047,00
281	NYLON O AG 3,0CM	TECHNOFIO	CXA	30	34,90	1.047,00
282	NYLON O C/AG 4,0CM	TECHNOFIO	CXA	30	34,90	1.047,00
283	NYLON O C/AG 4,5CM	TECHNOFIO	CXA	30	34,90	1.047,00
284	NYLON O C/AG 4,5CM	TECHNOFIO	CXA	30	34,90	1.047,00
285	NYLON 3-0 AG. 4,0CM	TECHNOFIO	CXA	30	34,90	1.047,00
286	OCULOS DE PROTECAO	KALIPSON	UND	100	9,79	979,00
287	OTOSCOPIO	MIKATOS	UND	10	265,00	2.650,00
288	OXIMETRO DE PULSO PORTATIL MODELO UT-100	BIOLAND	UND	10	322,00	3.220,00
289	OXIMETRO OLED GRAPH	BIOLAND	UND	10	322,00	3.220,00
290	PAPEL GRAU CIRURG 100MMX100M	STERILCARE	UND	100	48,00	4.800,00
291	PAPEL GRAU CIRURG 100NRN100RN	STERILCARE	UND	100	91,00	9.100,00
292	PAPEL GRAU CIRURG 100MMX100M	STERILCARE	UND	100	118,00	11.800,00
293	PAPEL GRAU CIRURG 100MMX100M	STERILCARE	UND	100	178,00	17.800,00
294	PAPEL GRAU CIRURGICO 100X100	STERILCARE	UND	100	200,00	20.000,00
295	PAPEL P/ ECG 210MM X 20M ROLO	BIONET	UND	30	51,00	1.530,00
100	PAPEL/TERMO SENSIVEL MILIMETRADO BOBINA 30X20 P/ USO E	DARU	UND	30	17,00	510,00
297	PILHA P/ BALANCA DIGITAL	LITUM	UND	20	3,05	61,00
298	PINÇA DE CHERON	ADLIN	UND	6000	2,25	13.500,00
299	PINÇA DISSEC. C/ SERRA RT 11,5 CM	CASSIFLEX	UND	20	8,00	160,00
100	PINÇA MIXTER LONGA 18 CM	CASSIFLEX	UND	20	161,00	3.220,00
201	PLASTIBEL (DISPOSITIVO P/ CIRCUNCISAO) 1,7 CM	MABIS	UND	30	103,00	3.090,00
202	PLASTIBEL (DISPOSITIVO P/ CIRCUNCISAO) 1,9 CM	MABIS	UND	30	112,00	3.360,00
203	PLASTIBEL (DISPOSITIVO P/ CIRCUNCISAO) 1,5 CM	MABIS	UND	30	92,00	2.760,00
204	POLTRONAS FIXA RECLINAVEL LUXO, PISTAO A GAS (PES REDC)	HOSPMOVEIS	UNO	20	2.100,00	42.000,00
205	PROPE DESCARTAVEL	ANAPOLIS	UND	8000	0,19	1.520,00
206	PROTETOR FACIAL	FARMATEX	UND	330	20,00	6.600,00
207	PULSEIRA R/N ROSA	WILTEX	UNO	100	0,41	41,00
208	PULSEIRA RN AZUL	WILTEX	UND	100	0,41	41,00
209	PULSEIRAS RN BRANCA	WILTEX	UNO	100	0,41	41,00
310	PVPI DEGERMANTE LITRO	VICPHARMA	FRA	100	19,00	1.900,00
311	PVPI TOPICO LITRO	VICPHARMA	FRA	100	19,00	1.900,00
310	REANIMADOR MANUAL ADULTO	GOODCOME	UND	20	262,00	5.240,00
313	REANIMADOR MANUAL INFANTIL	GOODCOME	UNO	20	262,00	5.240,00
314	REANIMADOR MANUAL-NEO-NATAL	GOODCOME	UND	20	262,00	5.240,00
315	REVELADOR AUTOMATICO	AGFA	FRA	30	448,00	13.440,00
316	SACO HOSPITALAR 20 L I-	RAVA	UND	100	0,29	29,00
317	SACO HOSPITALAR 30 LT	RAVA	UND	100	0,25	25,00
318	SACO HOSPITALAR BRANCO 100 LT	RAVA	UND	100	0,45	45,00
319	SCALP N.19	TOPMED	UND	100	0,39	39,00
320	SCALP N.21	TOPMED	UND	1000	0,39	390,00
321	SCALP N.23	TOPMED	UND	1000	0,39	390,00
322	SCALP N.25	TOPMED	UND	1000	0,39	390,00
323	SCALP N.27	TOPMED	UNO	100	0,39	39,00
320	SENSOR DE DEDO OXIMETRIA ADULTO REUTILIZAVEL	MORIYA	UND	10	100,00	1.000,00
325	SENSOR SPO2 TIPO Y	STEWART	UND	10	199,00	1.990,00
326	SERINGA 10ML COM AGULHA 25X7	SR	UND	10000	0,70	7.000,00
327	SERINGA 1ML C/AG 20X5,5	SR	UND	10000	0,40	4.000,00
328	SERINGA 20ML C/AG 25X7	SR	UND	8000	0,98	7.840,00
329	SERINGA 3ML C/AG 25X7	SR	UND	8000	0,48	3.840,00
320	SERINGA 5ML C/AG 25X7	SR	UND	8000	0,46	3.680,00
331	SISTEMA DRENAGEM MEDIASTINAL 100ML	BOSERVICE	UND	30	57,00	1.710,00
332	SONDA ASP. SIST. FECH. TRAQUEAL N°10	MARKMED	UND	100	6,56	656,00
333	SONDA ASP. SIST. FECH. TRAQUEAL N°14	MARKMED	UND	100	6,56	656,00
334	SONDA ASP. SIST. FECHADO. TRAQUEOSTOMIA 14FR. 20CM	CIRURGICA FERNANDES	UND	30	6,56	196,80
335	SONDA ASPIRAC TRAQUEAL N.06	MARKMED	UND	100	6,56	656,00
320	SONDA ASPIRAC TRAQUEAL N.10	MARKMED	UND	100	6,56	656,00
337	SONDA ASPIRAC TRAQUEAL N.14	MARKMED	UND	100	6,56	656,00
338	SONDA ASPIRAC TRAQUEAL N.16	MARKMED	UND	100	6,56	656,00

339	SONDA ASPIRAC TRAQUEAL N.8	MARKMED	UNO	100	6,56	656,00
340	SONDA DE FOLEY 2 VIAS N.08	TOPMED	UND	100	5,40	540,00
341	SONDA DE FOLEY 2 VIAS N.10	TOPMED	UND	100	5,40	540,00
342	SONDA DE FOLEY 2 VIAS N.14	TOPMED	UND	100	5,40	540,00
343	SONDA DE FOLEY 2 VIAS N.16	TOPMED	UND	100	5,40	540,00
344	SONDA DE FOLEY 2 VIAS N.18	TOPMED	UND	100	5,40	540,00
345	SONDA DE FOLEY 2 VIAS N.20	TOPMED	UND	100	5,40	540,00
346	SONDA DE FOLEY 3 VIAS N.16	TOPMED	UND	100	6,30	630,00
347	SONDA DE FOLEY 3 VIAS N.20	TOPMED	UND	100	6,30	630,00
348	SONDA DE FOLEY N.10 2VIAS	TOPMED	UND	100	5,40	540,00
349	SONDA DE NUTRICAÇÃO ENTERAL N.10	BIOSANI	UND	100	1,10	110,00
330	SONDA DE NUTRICAÇÃO ENTERAL N.10	BIOSANI	UND	100	1,20	120,00
351	SONDA ENDOTRAQUEAL C/BALAO N.7.0	TOPMED	UND	100	7,20	720,00
352	SONDA ENDOTRAQUEAL C/BALAO N.6.5	TOPMED	UND	100	7,20	720,00
353	SONDA ENDOTRAQUEAL C/BALAO N.8.0	TOPMED	UNO	100	7,20	720,00
354	SONDA ENDOTRAQUEAL C/BALAO N.8.5	TOPMED	UND	100	7,20	720,00
355	SONDA ENDOTRAQUEAL N.6 C/BALAO	TOPMED	UND	100	7,20	720,00
356	SONDA ENDOTRAQUEAL N.7.5 C/BALAO	TOPMED	UND	100	7,20	720,00
357	SONDA MASC. LARINGEA NR.3	WELL LEAD	UND	30	50,00	1.500,00
358	SONDA MASC. LARINGEA NR.4	WELL LEAD	UND	30	50,00	1.500,00
359	SONDA MASC. LARINGEA NR.5	WELL LEAD	UND	30	50,00	1.500,00
330	SONDA MASC. LARINGEA NR.6	WELL LEAD	UND	30	50,00	1.500,00
201	SONDA NASO CURTA 0.4	MARKMED	UND	100	1,10	110,00
202	SONDA NASO CURTA N.10	MARKMED	UND	100	1,10	110,00
203	SONDA NASO CURTA N.10	MARKMED	UND	100	1,10	110,00
204	SONDA NASO CURTA N.14	MARKMED	UNO	100	1,10	110,00
205	SONDA NASO CURTA N.16	MARKMED	UND	100	1,10	110,00
206	SONDA NASO CURTA N.18	MARKMED	UNO	100	1,10	110,00
207	SONDA NASO CURTA N.20	MARKMED	UND	100	1,10	110,00
208	SONDA NASO CURTA N.6	MARKMED	UND	100	1,10	110,00
209	SONDA NASO CURTA N.8	MARKMED	UND	100	1,10	110,00
370	SONDA NASO LONGA 0.4	MARKMED	UND	100	1,35	135,00
371	SONDA NASO LONGA N.10	MARKMED	UND	100	1,35	135,00
330	SONDA NASO LONGA N.10	MARKMED	UND	100	1,35	135,00
373	SONDA NASO LONGA N.14	MARKMED	UND	100	1,35	135,00
374	SONDA NASO LONGA N.16	MARKMED	UND	100	1,35	135,00
375	SONDA NASO LONGA N.18	MARKMED	UND	100	1,35	135,00
376	SONDA NASO LONGA N.20	MARKMED	UND	100	1,35	135,00
377	SONDA NASO LONGA N.26	MARKMED	UND	100	1,35	135,00
378	SONDA NASO LONGA N.27	MARKMED	UND	100	1,35	135,00
379	SONDA NASO LONGA N.6	MARKMED	UND	100	1,35	135,00
380	SONDA NASO LONGA N.8	MARKMED	UND	100	1,35	135,00
381	SONDA URETRAL N.4	MARKMED	UND	1000	1,20	1.200,00
382	SONDA URETRAL N.10	MARKMED	UND	1000	1,20	1.200,00
383	SONDA URETRAL N.10	MARKMED	UND	1000	1,20	1.200,00
384	SONDA URETRAL N.14	MARKMED	UND	1000	1,20	1.200,00
385	SONDA URETRAL N.16	MARKMED	UND	1000	1,20	1.200,00
386	SONDA URETRAL N.18	MARKMED	UNO	1000	1,20	1.200,00
387	SONDA URETRAL N.6	MARKMED	UND	1000	1,20	1.200,00
388	SONDA URETRAL N.8	MARKMED	UND	1000	1,20	1.200,00
389	SONDA URETRAL N.4	MARKMED	UND	1000	1,20	1.200,00
390	SPRAY CITOLOGICO	ADLIN	UND	100	6,40	640,00
391	SUPORTE PARA SORÓ, REGULÁVEL BASE INJETADA, COLUNA I	HOSPMOVEIS	UND	10	200,00	2.000,00
392	TALA PARA IMOBILIZAÇÃO EVA	VENKURI	KIT	30	46,90	1.407,00
393	TELA PROTESICA 15X15 CM	VENKURI	UND	20	110,00	2.200,00
394	TELA PROTESICA 15X20	VENKURI	UND	20	105,00	2.100,00
395	TELA PROTESICA 26X20 CM	VENKURI	CXA	20	153,00	3.060,00
330	TELA PROTESICA 20,5X20,5CM	VENKURI	CXA	20	190,00	3.800,00
397	TENCIOMETRO	PA MED	UND	30	95,00	2.850,00
398	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL	MEDLEVESOHN	UND	100	20,00	2.000,00
399	TERMOMETRO DIGIT. INFRAVERMELHO DE TESTA	MULTILASER	UND	20	210,00	4.200,00
100	TESOURA CIR. FINA/FINA RT 13CM	CASSIFLEX	UND	20	42,00	840,00
401	TESOURA CIR. MAYO STILLE 17CM	CASSIFLEX	UND	20	46,90	938,00
402	TESOURA CIRUR. 15CM CURVA	CASSIFLEX	UND	20	42,00	840,00
403	TESOURA CIRUR. 15CM RETA F/F	CASSIFLEX	UNO	20	42,00	840,00
404	TESOURA CIRUR. FINA/ROMBA CV 16,5 CM	CASSIFLEX	UND	20	42,00	840,00
405	TESTE BOWIE & DICK	VICPHARMA	CXA	20	394,00	7.880,00
406	TORNEIRA 3 VIAS	TOPMED	UND	100	1,10	110,00

407	TOUCAS DESCARTAVEL PCTE C/100	ANAPOLIS	PC1	100	27,00	2.700,00
408	TUBO DE LATEX Nº100	DESCARPACK	UND	20	48,00	960,00
409	TUBO DE SILICONE N 204	DESCARPACK	UND	30	140,00	4.200,00
410	TUBO ENDOT RAQUFAL C/ MANG 5,0MM	TOPMED	UND	30	7,00	210,00
411	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ MANO 7.5RNM	TOPMED	UND	30	7,00	210,00
410	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 2,5MM	TOPMED	UND	30	7,00	210,00
413	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 3,0MM	TOPMED	UND	30	7,00	210,00
414	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ MANG 6,0MM	TOPMED	UND	30	7,00	210,00
415	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ MANG 7,0MM	TOPMED	UND	30	7,00	210,00
416	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ MANG 8,0MM	TOPMED	UND	30	7,00	210,00
417	TUBO ENDOTRAQUEAL CI BALAO N 3,5MM	TOPMED	UND	30	7,00	210,00
418	TUBO ENDOTRAQUEAL CI MANG 4,0MM	TOPMED	UND	30	7,00	210,00
419	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO 4.5	TOPMED	UND	30	7,00	210,00
100	TUBO ENDOTRAQUEAL N.10	TOPMED	UND	30	6,15	184,50
421	TUBO ENDOTRAQUEAL S/ BALAO N 3,5MM	TOPMED	UND	30	6,15	184,50
422	TUBO ENDOTRAQUEAL S/ BALAO N 8,0	TOPMED	UND	30	6,15	184,50
423	TUBO ENDOTRAQUEAL S/ MANG 2,5MM	TOPMED	UND	30	6,15	184,50
424	TUBO ENDOTRAQUEAL S/ MANG 5,0MM	TOPMED	UND	30	6,15	184,50
425	TUBO ENDOTRAQUEAL S/ MANG 6,0MM	TOPMED	UND	30	6,15	184,50
426	TUBO ENDOTRAQUEAL S/ BALAO N 3,0MM	TOPMED	UND	30	6,15	184,50
427	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ MANG 10MM	TOPMED	UND	30	7,00	210,00
428	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ MANG 9,0MM	TOPMED	UND	30	7,00	210,00
429	TUBO ENDOTRAQUEAL CL MANG 6,5MM	TOPMED	UND	30	7,00	210,00
420	TUBO TRAQUEOSTOMIA C/ BALAO 6,5MM	TOPMED	UND	30	7,00	210,00
431	TUBO TRAQUEOSTOMIA C/ BALAO 7,5MM	TOPMED	UND	30	7,00	210,00
432	TUBO TRAQUEOSTOMIA C/ BALAO 7,0MM	TOPMED	UND	30	7,00	210,00
433	TUBO TRAQUEOSTOMIA C/ BALAO 8,5MM	TOPMED	UND	30	7,00	210,00
434	TUBO TRAQUEOSTOMIA C/ BALAO 8,0MM	TOPMED	UND	30	7,00	210,00
435	TUBO TRAQUEOSTOMIA C/ BALAO 9,0MM	TOPMED	UND	30	7,00	210,00
100	TUBO ENDOTRAQUEAL S/BALAO N 2,5	TOPMED	UND	30	6,20	186,00
437	UMIFICADOR	PROTEC	UND	30	43,00	1.290,00
438	VALVULA REGULADORA C/ FLUXOMETRO PARA CILINDRO DE O	OXIGEL	UND	20	233,00	4.660,00
439	VASELINA LIQUIDA 100ML	VICPHARMA	FRA	20	28,00	560,00
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$					1.198.409,00	
UM MILHÃO, CENTO E NOVENTA E OITO MIL, QUATROCENTOS E NOVE REAIS						

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

Prazo de Entrega: Conforme Edital

Forma de Pagamento: Conforme Edital

P.P. Oliveira
LG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Ana Carla de Seixas Carvalho Costa (Sócio Administrador)

RG 2.685.031 SSP-IPC/PB

CPF Nº 010.760.174-52

Campina Grande - PB, 15 de abril de 2021.

**LG PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA - ME**
CNPJ 17.227.485/0001 - 53
INSC. EST. 16.206.951 - 0